Nr. 1-460-0

Volldrehpflug Mustang SL/V

.(ab Masch.-Nr. 311 700) 7. 2. 7 — 330 %7 = I4.72.97
t 330 954 = A A U2~







INBEALTSVERZEICHNTIS
Dreipunktbock Mustang 100/120/240 BL/SLV ... ..o renainnrosnnns
- .Dreipunktbock Mustang 160 SL/SLV ........cucocmueeuennannnannennanannns
Hydraulische Drehung ..... e taeeameecacsaacesatonranssansnasaseanasasns
Hydr.-Schwenkeinrichtung ............. ... ittt iraneracenrasasnnns
Rahmen Mustang SL . ... ..., ... . .. ittt anntncersansasesssnonnnns
Rahmen SLV .. ... ... it it ittt ineeeetnaaeeasronanssensssnsasnnosnnsnnsns
Rahmen SLV (Hollandausfuhrung} .......................................
Hydr.-und mechan. Breitenverstellung ........... it iiicirinaeienannns
. Pflugktrper KS 212-216,KT 414-416 . ... ... ... it sttonsrosonnmaannnnssen
Pflugkdrper RKG 101/121/16L/18L .. ... ..ttt i i iiannranasansanannns
Pflugktrper KG 122/161 Streifenriester ............iiuninnnnnnacanrons
Pflugktrper KI 161 Streifenriester . ... ... ... et isnnnrnrnanaansns
VO LWL KR Z B U . ... ittt it enesunanaeiotosnssenannanseancaaseanesastonassanaesnss
Scheibensech fiir SL Busflhrung ........c.cccoeuiniuiurerneonanaaosanosan
Scheibensech und Untergrundlockerer SLV ..........ccuvervannnna-nacasn
- Packerausleger SL/SLV ... ... .. ...ttt
Packerausleger hydraulisch .......... .. ...ttt iiernnanrrnrencsasaas
Pendelstiitzrad SL-Ausfithrung {Stahlrad) ..........iccceiimiirnnranamnn
Pendelstiitzrad SL-Ausfihrung {Luft) ......... .. ¢ iianennanrnns
Pendelstiitzrad SLV-AUSERRIUNG . .. ..uuvvn o nnnneennaenneneecnecanenanns
Aufsattelrad Mustang SL 120/140/160 . ... ...t iennnnnannnnn e
Aufsattelrad Mustang SLV 120/140/160 . ... ... ...t nnrnnannns
Transportverriegelung Mustang 120/140/160 ... ... ... ... i iierrrvannns



Dreipunktbock Mustang 100/120/140 SL/SLV

12 3 L5678 11 9

fL"L

342633 32 31

LT 2

3 35 57
Produkt: ({l)Mustang 100 (2)Mustang 120 {3)Mustang 140
Abb. |Bestell-Nr. [Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Bezeaichnung
{ (1) | (2} | (3) I
1] 910 845 0 | 910 845 © | 910 845 0 | Passscheibe 25 X 35 X 2,0
[-910 842 0 | 910 8420 | 91C 842 0 | Pasascheibe 25 X 35 X 0,3
2| 911 635 0 | 911 €35 0 | 911 635 0 | Sicherungsring I 35 X 1,5
3| 937 584 0 |}¥937-56470 { 937 584 0 | O-Ring ¥ G3LSTpy
4 | 460 082 0 | 461 093 0 | 461 132 0 | O-Ring Halter
S| 912 643 0 | | . | Spanphiilse 6 X 36
1 1 912 644 1 | 912 644 1 | Spannhillse 6 x 40
6 | 461 499 O | 462 448 2 | 462 448 2 | Bolzen mit k1.Kopf
7 | 460 709 0 | 462 342 0 | 462 343 0 | Drehachse kpl. cor2dd
8 | 460 582 © | 461 615 W
9 | 460 706 0 | 461 714 I 462 560 1 | Lagerbolzen 37 Y32 %
106 | 912 718 © | I | Spannhiilse 10 X 60
1 | 912 853 0 | 912 853 0 | Spannhitlse 16 X 85
11 | 910 735 1 | $10 735 1 | Stitzacheibe 5 50 X &2
12 | 460 459 1 | 462 514 1 | 462 514 1 | Drshsicherung
13 | 901 412 0 | | { 6kxt-Schraube M € X 50
[ { 901 046 0 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
14 | 460 453 2 | 462 502 5 | 462 502 5 | Stellgabel
15 | 908 704 1 | | | Sicherungsmutter NM &
| | 908 706 0 | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM & :
16 | 935 705 0 | [ { Einspannbuchase BG 36/45/25 ‘
i | 35 706 0 | 935 706 0 | Einspannbuchse EG 50/60 X 28
17 | 460 714 0 | 462 221 2 | 462 251 1 | Breitanverstellstick
18 | | 463 454 0 | 463 455 0 | Breitenvarstellstiick M 120/140
l- 1 | | {Schwankeinrichtung)
19 | 460 458 1 | 462 515 1 | 462 515 1 | Drehsicherung
20 | $10 604 0 | 910 604 O | 910 604 O | Scheiba 9 X 36 X 2,5
21 | 500 261 0 | 900 261 0 | 900 261 O | 6kt-Schraube M 8 X 30
22 | 460 457 1 | 462 516 0 | 462 516 0 | Spindel kpl.
23 | 460 455 3 | 462 527 2 | 462 527 2 | Gewindabuchse
24 | 460 057 1 | 461 012 1 | 461 012 1 | Verstallspindel kpl.
25 | 460 634 0 | 462 B42 0 | 462 842 O | Bolren
26 | 932 183 0 | ! | Xegelrollenlager 32016 X
I | 932 185 0 | - | Kegelrollenlager 32018 X
I I | 932 187 0 | Kegelrollenlager 32020 X




Dreipunktbock Mustang 100/120/140 SL/SLV

o

¢

3 454678

35 35 57 34233 32 3N B7 a8 WI251 7
Produkt: {l)Mustang 100 (Z2)Mustang 120 {3)Mustang 140
Abb. jBestell-Nr.|Bestell-Nr.|Bestell-Nr.| Bazeichnung
| {1) ! {2) | {3} I :
27 | 908 716 1 | 908 716 1 | 908 71€ 1 | Sicherungsmutter NM 1€
28 | 908 706 0 | I } Sichernngsmuttexr NM 8
I ] 908 711 1 | 908 711 1 | 8icherungsmutter NM 12
29 | 908 706 0 | 908 706 ¢ | 908 706 0 | Sicharungsmutter NM 8
30 | $17 011 ¢ | 917 011 0 | 917 011 O | Klappstecker 10 X 45
31 | 450 559 2 | 462 BO5S 2 | 462 805 2 | Klammbuagal
32 | 903 218 0 | | ] Zylinderachravbe M-16 X 80
I | 803 220 0 | 903 220 ¢ | Zylinderschraube M 16 X 100
33 | 460 461 2 | | | Zugwalle XKat.I Rd4.42 X 803
| 460 460 3 | i | Zugwelle Kat.II Rd.d42 X 865
| [ 462 803 0 | 462803 0 | fugwalle Kat.IT Rd. 50 x 965 “ ré _{fj-
f | 462 B29 0 | 462 829 0 | Zugwelle Kat.III Rd.55 X 1113 iég fige ’2"“ g
| { 462 830 0 | 462 B30 0 | Zugwella Eat.ITI Rd.55 X 973 J& fre € Ket- £
34 | 932 177 0 | 1 | Eegalrollenlager 32010 X 9
1 | 932 140 0 | 532 140 ¢ | Kagelrollanlager 30311 A
35 | 461 591 0 | 461 591 0 | 461 591 0 | Xronenmutter ¥ 48 X 1,5
36 | 461 525 0 | 461 525 0 | 461 525 0 | Sicherungsring ~ A0 &
37 | 824 909 gel 925 028 0 | 925 28 0 | Rohrschutzkappe “Krone”
38 | 460 573 3 | 462 806 3 | 462 826 3 | Dreipunktbock = {02 &
39 | 460 530 2 | 460 154 3 | 460 154 3 | Spindel
40 | 901 422 1 | I { 6kt—Schraube M 8 X 40
i T} 900 362 0 | 900 3062 0 | 6€kt—Schravbe M 12 X 50
4] | 460 521 0 | 462 B0 O | 462 809 0 | Griff
€2 | 922 €5¢ 0 | 922 €50 0 | 922 650 0 | Fnetenkette
43 | 460 477 2 | 462 B804 1 | 462 804 1 | Cbarlenkerbolzan
44 | 461 600 0 | 461 800 0 | 461 600 0 | Bolxzen
45 | 917 904 1 |} I | Klappstecker 5 X 32
i | 917 006 0 | 917 006 0 | Kinppatacker 6 X 42
46 | 912 287 1 | 912 287 1 | 912 287 1 | Splint 5 X 32
47 | 901 204 0 | 901 204 0 | 901 204 0 | ékt-Schraube M 20 X 75
48 | [ 463 427 0 ‘l 463 427 ¢ | Vierkant~Stopfen
49 | 460 698 0 | I | Stustzfuss AE 750
| €60 703 0 | ] | Stuetzfusa AH 680
50 ) | 463 435 0 | 463 8435 0 | Stuetzfuss-Unterteil
51 | [ 463 434 O | 463 434 0 | Stuetzfuas-Cberteil




Dreipunktbock Mustang 100/120/140 SL/SLV

3 35 57

342633 32

3&5_67Bil 9

n

447251 2

Produkt: (l)Mustang 100

(2)Mustang 120

{3YMuastang 140

Abb. |Bestell-N:.|Bestell-Nr.|Bastell-Nr.| Bezeichnung

i 1} | {2} l (3) I
52 | 1 912 647 1 | 912 647 1 | Spannhiilse 6 X 55
53 | | 463 431 0 | 463 431 0 | ‘Vierkant-Stopfen
5& | 450 268 0 | 460 268 0 | 460 268 O [ Druckfedar
55 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 0 | Sicherungaputter NM 20
56 | 935 319 0 | 935 311 0 | 935 311 O | Lagerscheiba
57 | 461 378 0 | 461 378 0 | 461 378 ¢ | Ringschliissal 24-30




Dreipunktbock Mustang 160 SL/SLV

)

S L

6

15

17

W4T 453 0

Produkt: (1}Mustang 160

Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1) 912 644 1 | Spannhiilse 6 X 40
2 | 937 590 0 | O-Ring OR 144,5 X 3
3 | 461 216 O | O-Ring-Balter
5 | 462 448 1 | Bolzen
6| 462 T10 0 | Drahachse
7 | 461 25% 1 | Bolzen
8 | 461 175 0 | Lasche
9 | 900 257 0 | 6kt—Schravbe M B X 20
11 | 462 842 0 | Bolzan —
| 12 | 462 748 O | Lagerbolzen 55 ¥ 370
12 | 912 852 0 | Spannhillse 16 X 85
14 | 910 7030 | Stitzscheibe S 55 X 68 x 3
15 | 935 312 0 | Lagerscheibe
16 | 461 337 0 | Verstallspindel Kpl.
17 | 462 744 ¢ | Breitenverstellstusck
21 | $08 72) 0 | Sicherungsmutter NM 20
22 | 460 268 0 | Druckfeder
23 | 463 434 9 | Stuatrfuss—Cherteil
24 | 463 431 0 } Vierkant-Stopfen
25 | 463 435 0 | Stustxzfuss—Unterteil
26 | 912 647 1 | Spanchiilse 6 X 55
27 | 463 427 0 | Vierkant-Stopfan
28 | 917 011 O | Klappstackar 10 X 45
29 | 908 716 1 | Sichsrungsmutter MM 16
30 | 463 372 0 | ZFugwelle Eat.TIY Rd.60 x 1113
{ 463 373 0 | Zugwelle Ket.III A.II Rd.E0x873
31 | 463 374 0 | Klemmbiigal
32 | 903 220 0 | Tylinderschraubs M 16 X 100
33 | 932 1686 0 | Kegelrollenlager 32024
34 | 932 184 0 | Kegelrollenlager 33116
35 | 512 724 0 | Spannhillse 10 X 90
36 | 908 B71 O | Kronenmutter M 64 X 2
37 | 937 584 0 | O-Ring OR 114,5 X 3
38 | 461 217 0 | O-Ring-Haltaer
39 | 462 069 3 | Dreipunktbock

40 | 908 706 0 | Bicharungsmutter HM 8

41 | 460 154 3 | Spindal

42 | 900 302 0 | 6kt~Schraube M 12 X 50
43| 462 809 0 | Griff i

44 | 461 309 I | Bolzen

45 | 922 650 0 | Knotankette

£€6 | 462 B94 1 | Cberlenkerbolzen

47 | 917 006 0 | Xlappstecker

48 | 912 287 1 | Splint 5 X 32

4§ RS gL 8o 55/ {53 5T

§0 4erapeo  Fotsuoteltete SOH
#p1 co80 & 4




3 Hydraulische Drehung

4LT 256 1

Produkt: (1)Mustang 100 {2)Mustang- 120 (3)Mustang 140 (4)Mustang 160
Abb. [Bastell-Nr. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr. |Bestaell-Nr.| Bezeichnung
| (1} I (2) I €3) . i (4) I
1] 462 901 0 | 462 901 0 | 462 901 O | 460 196 © | Schaltbolzen
-2 | 461 281 0 {461 381 0 | 461 381 O | 461 381 0 | Druckfeder
31 921 067 1 | 521 067 1 | 921 067 1 | 921 067 1 | Stutzen L 12
4| 521 326 1 | 1 | | Bydro-Zylinder,Aufan Rd.60
i | 921 326 1 | l | Bydro-EZylinder,AuBen Rd.60
| 921 448 © | 921 448 0 | | | Dichtungasatz
I | 921 339 1 | ] { Hydro—Zylinder, AuBaen Rd.85
| 1 [ 921 339 1 | | Bydro—Zylinder, AuBen Rd.B85
I i 921 449 © | 921 429 0 | | Dichtungssatz
i | I [ 921 343 0 | Bydro-Zylinder,AuBen Rd.95
f i | | 921 447 0 | Dichtungssatz
518921 001 0| 921 001 0 | 521 001 0 | $21 001 O | Hochdruckschlauchleitung 600 lang
6 | 934 770 0 | 934 770 0 | 934 770 0 | | Radial~Gelenklager GE 25 FO
| I | | 932 771 0 | Radial-Gelenklager GE 30 FO
7192109831 | 921093 1 | $21 093 1 | 921 093 1 | Einschraubstutzen M 18 X 1,5
8 | 900 254 0 | 900 254 0 | $00 254 O | 900 254 0 | 6kt—Schraube M 8 X 16
$ 1 910 413 0 | 910 413 0 | 910 413 0 | 910 413 0 | Schaibe 8,4 X 17 X 1,6
10 | 921 0062 0 | 921 002 0 | $21 002 0 | 921 002 0 | Hochdruckaschlauch 1200 lang
11 |} 521 145 0 | 521 145 0 | 921 145 0 | -921 145 0 | Kupplungsstecker
12 | 921 171 0 | 921 171 ¢ | 921 171 ¢ | $21 171 0 | Stavbmuffe
13 | 921 095 0 | 921 098 0 { 921 098 0 | 921 098 0 | 4/2 Wage-Stavargerit
| 921 139 0 | 921 139 0 | $21 139 0 | $21 139 0 | Dichtungsatz
14 | 463 453 0 | i - i { Einschravhdrossel lmm, M 18x1.5




Hydr. -Schwenkeinri chtung

L

0

19

®’B.TT % B e 13

12

hh7 W2 1

I Produkt: (l)Mustang 120

{2)Mustang 140

{3)Mustang 160

(1)

(z)

3)

ibb. [Bastall-Nr.|Bestell-Xr.|Bastell-Nr.| Bezeichoung

HOoOOWoJdAhUaLNDKH

=

|
I
I
I
i
|
[
|
!
I
|
|
|
I
|
1
1
|
I
}
|
i
|
|
I

921
921
921
820
463
463
912
910
920
919
462
921
921
912
463

463
912
462
900
10
921
463
921
921

042
046
067
9401
47
477
582
511
986
003
831
433
001
678
204

195
644
448
254
o010
216
368
083
054

HOOONOODOCODOOOHKMDGUOD

HHEHOOOCONMRM

|
I
!
}
i
|
I
|
|
'
|
|
I
1
|
1
|
|
1
!
|
|
§

¢
|

$21
921
921
920
463
4632
912
810
920
919
462
921
921
912
463

462
912
462

S00-

910
921
463
921
921

HﬂOONOOOOQOOHHG

HHMDOOONK

21
921
921
920
463
463

042
046
067
901
476
477

582

511
986
003
831
434
001
678
204

195
644
448
254
010
216
457
083
054

HOCONODOOODOOHMGO

HMHOOOONMEH

|
I
I
1
i
I
|
i
I
|
|
I
]
I
|
i
i
{
|
i
|
|
!
[
1

Ubervurfmutter AL 12
2~-8chneidanring L 12
‘Winkelstutzen L 12
Einschrauvbstutzen L 12
U-Busgal
Schlauchfushrung

~Spannhillse 4 X 26

Scheibe 18 X 30 X 3
Bochdruckachlauch 2000 lang
Eagel-Schriernippel H1/S MS X 1
Hydraulikzylinder/Schwenkeinrichtg.

" ‘Dichtungasatz

Bochdruckschlauch 600 lang
Spannhiilse 8§ X 60 .

Bolzen '

Hydr.-Rohr 12x1,5

Stallgabel

Spannhillse 6 X 40

Bolzen

€kt~Schrauba M 8 X 16
Federring B
Schaltventil-Schweankeinrichtung
Bock f£. Schwankventil
Radurisr-Verschraubung XOR 12/ 6-F1

Verbindungsstutzen L12




Rahmen Mustang SL

—_

&4T 2351

Produkt: (l)Mustang 100_

(2} Mustang 120

(3)Mustang 140

“(4)Mustang 160

Abb. jBastall-Nr. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr. |Bastell-Nr.| Baezeichnung.

| (1) | {2) ] (3} F (4) 1
1 ] 462 884 1 | I | Grundholm L=86 cm 30er Grindal
| [ 462-892 1 | i [ Grundholm L=86 em 40&r Grindel
| | 462 875 1 | I 1 Grundholm Y=9%6 ¢m 30er Grindel
! ] 462 897 1 | 462 089 © | 463 326 0 | Grundholm 1=96 cm 40aer Grindel
2 | 460 617 1 | ! | | Grundholm L=86 cm
| 480 720 0 | 1 1 | Grundholm L=96 cm
1 | 462 882 1 | [ | Grundhclm 186 em 30er Grindel
| | 462 8953 1 | i | Grundholm L=86 cm d0ar Grindel
] ] 462 873 1 | | | Grundhelm E=96 cm 30er Grindel
| | 462 898 1 | 463 088 0O | | Grundholm I=56 cu 40ar Grindal
3 902 314 0} 902 914 © | | | 6kt~Schraube M 16 X 50
i | | 902 824 0 | 902 524 0 | 6kt—Schraube M 20 X 50 )
4 | 460 €19 0 | i i | Verlasngerungshols L=86 ca
| 460 721 ¢ | I } | Verlasengarungsholm I=96 c=
i | €462 883 0 | 1 | Verlaengerungsholm L=86 cm 30er GR.
| | 462 891 0 | i | Varlasngerungsholm L=86 cm 40ar Gr.
I | 462 874 0 | ! | Varlaangerungsholm L=96 cm 30er Gr.
| | £62 B%6 0 | i | Verlaangerungsholm L=96 cm 40er Gr.
i | [ 463 087 0 | 463 087 0 | Verlaangerungsholm L=96 cm
5| 908 020 0 | 908 020 © i 1 } ékt-Muttar M lé
| { | 908 025 0 | 908 025 0 | 6kt—Mutter M 20
€ § 910 2140 | 910 214 © | ] | Fadarring € 16,5
| | { 910 216 ¢ | 910 21€ 0 | Federring C 20,5
7 | 460 €11 1 | | ] | Grundhelm I=86 cm
| 460 719 0 | | | | Grundholm L=S$& cm
| | 462 883 1 T | ! Grundholm I=86 cm 30ar Grindal
I | 462 894 1 | i | Grundholn L=B€ cm 40ar Grindel
f | 462 863 1 | | ] Grundhola L=86 cm 30er Grindel
i | 462 899 1 | I | Grundhelm L=96 cm 40er Grindal
8 ] 919 003 0 | 919 003 0 | 819 003 0 | 919 003 0O | Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
.91 | ! | | siehe Tafal %
io | [ i § | mishe Tafel 9
11 | i I l | siehe Tafal $
12 | 460 483 2 | 460 48B3 2 | 460 483 2 | 460 483 2 | Keil X=8,5 cm {-2,5 cm Arbaitabr.)
| 460 412 2 | 460 {12 2 | 460 412 2 | 460 412 2 | Kail X=32,0 em (+2,5 em Arxrbaitabr.)




Rahmen Mustahg SL

T %

BN

x9

447 255 1

Produkt:. (1)Mustang 100

{2} Muatang 120

‘(3)Mustang 140

(4)Mustang 160

Abb. |Bastell-Nr. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr.|Bestell-Nz.| Bezeichnung

i (1) | {2} H {2) i (4) {
13 | 901 674 G | 1. | | 6kt-Schraube M 2¢ X 80
1 | 901 €76 & | 1 | 6kt-Schraube M 20 X 85
| ] 501 678 0 | 901 678 0 | 901 678 O | 6kt Schraube M 20 X 95
14 | 460 625 1 | 1 I | Grindel L=340 mm:b=25 mm
| 460 630 1 | | I | Grindel 1=410 mm;b=25 mm
| | 462 877 1 | | { Grindal L=390 mm;b=30C mm
H ] 462 885 1 | 462 885 1 | 462 885 1 | Grindel L=443 mm;b=d0 mm
I t | 463 035 1 | 463 035 1 | Grindel L=350 mm:;b=40 mm
15 | 910 016 0 | 910 016 O | 910 016 © | 910 016 0 | Federring B 20
16 | $08 025 ¢ | $08 025.0 [ 908 025 0 | 908 025 O | Gkt-Mutter M 20
17 | 460 594 0 | 462 847 0 | 462 847 0 | 462 B4T 0 | Deckplatte
18 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 ¢ | 908 721 0 | Sicherungsmutter MM 20
20 { 90B 011 C | 908 011 O | 908 011 0 | 908 011 O | 6kt-Mutter M 16
21 | 910 014 0 | 910 014 0 | 910 014 O | 910 014 0 | Federring B 16
22 | | 901 142 1 | 901 142 1 | 901 142 1 | 6kt-Schraube M 16 X 110({40er Gr.)
] 901 126 0 | 901 126 0 | 1 { €kt-Schrauba M 16 X 110(30er Gr.}
23 | I ! | 463 327 0 | Grundholm L=S€ cm 40er Grindel




44T 263 1

Produkt: (1)Mustang 120

(2} Mustang 140

{3} Mustang 160

Abb. |Bestell-Nr.|Beatell-Nr.|Bestell-¥r. | Bezeichnung

| iy = 1 (2} ! 3
1] 908 011 0 | S08 011 0O | 908 011 0 | 6kt—Mutter M 18
2 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 O | Sicherungsmutter M 20
31500140 | 910 014 0 | 910 014 0 | Faderring B 16
4 | 901 142 1 § 901 142 1 | 901 142 1 | 6kt-Schraube M 16 X 110 (40ar Gr.)
5 1 %01 €78 0 | 901 678 0 | 901 678 0 | 6kt Schraube M 20 X 95
6 ] 812 643 0 | 912 €43 © 1812 643 .0 | Spannhiilme € X 36
71 463 010 2 | 463 010 2 | 463 010 2 | Bolzen Rd4.25 X 226
| 463 011 2 | 463 011 2 | 463 011 2 | Bolzen RA.25 X 256
B | 462 992 0 | 462 992 o | 462 992 0 | Grindalkasten 40er Grindel
9 | S08 730.0- | 908 730 0 ] 908 7300 | Sicherungmmuttear NM 30 N
10 | 462 635 1 | 462 639 1 | 462 €39 1 | Belzen RA. %R X 270 3%
11 | 5062 914 0 | ] | €kt-Schravbe M 16 X 5o
I | 902 924 0 | 902 924 0 | 6kt-Schraube M 20 X 50
12 | 910 214 0 | I | Faderring C 16,5
i . | 910 216 0 | 910 216 0 | Federring ¢ 20,5
13 | 462 257 2 | 462 204 2 | 462 204 2 { Verlasngerungsholm (I=86 cm)
1 462 230 2 | 462 205 2 | 462 205 2 | Verlaengerungsholm (L=9%6 cm)
I | 463 052 1 | | Verlasngerungsholm (L=z105 cm)
14 | 462 593 3 | . i Grundholm {(L=86 cm)
| 462 305 3 § | ] Grundholm (L=96 cm)
| | 463 442 0 | | Grundholm {L=105 cm)
15 | 462 302 4 | 462 222 4 | | Grundholm (L=86 cm)
| 462 331 4 | 462 226 4 ) | Grundholm (L=$6 cm)
f | 463 048 2 | | Grundholm (L=105 cn}
16 | 462 303 4 | 462 224 5 | 462 785 © | Grundholm {L=86 cm)
I { 1 463 336 0 | Grundholm (L=8& cm)
1 I - ! ' | (nur fir 5-Schar geflanscht)
| 462 304 4 | 462 225 4 | 462 754 0 | Grundholm (L=96 eom) ’
I { | 463 324 0 | Grundholm {L=96€ cm)
! | H | (hur for 5-Schar geflanscht)
17 1 919 003 0 | 919 003 0 | $19 003 ¢ | Esgel-Schniarnippel H1/S Ms X 1
18 | | ] | sishe Tafsl ©
19 | | i | siahe Tafel 9
20 | S01 €76 0 | | | €kt-Schraube M 20 X B5S
| 901 678 0 | 501 678 © | 901 678 0 | 6kt Schraube M 20 X S5




Rahmen SLV

&47 263 1

|Brodukt: (l)Mustang 120 {2)Mustang 140 {3)Mustang 160

Abb. |Bestall-Nr. [Bestell-Nr. [Bastell-Nr. |
| (1) I (2) 1 {3) i

Bezeichnung

21 | | i |
22 | 462 877 1 | I i
{ 462 B85 ] | 462 885 1 | 462 B85 1 |
| | 463 035 1 | 463 035 1 |
23 | 910 016 ¢ | 910 016 0 { 516 016 ¢ |
24 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 O |
25 | 462 847 0 | 462 847 0 | 462 BAT 0 |
26 | | | £62 787 0 |
| I | 462 7155 0 |
27 | 908 020 O | I |
i | 08 025 0 | 208 025 0 |

kol 170 Yot Do YA 1970

siehe Tafel 9

Grindel (I=39C mm;b=30 mm}
Grindal (L=443 mwm;b=40 mm)
Grindel (I=39%0 mm;b=40 =m)
Federring B 20

6kt~Mutter M 20
Deckplatie

Grundholm (L=86 cm)
Grundholm {I=96 cm)
Ekt-Muttar M 16
6kt~Mutter M 20

%M Loty /“%,,M Do Jouy (FolFr X




7 Rahmen SLV (Hollandausfiihrung)

.

T 455 ©

Produkt: (1)Mustang 120 (2)Mustang 140
Abb, |Beastell~Nr. |Bestell-Nx. | Bazeichnung
| (1) i (2) l
1] 908 011 0 | 908 011 O | €kt-Mutter M 16
2 | 910 034 0 | 910 014 0 | Federring B 16
3 ] 901 678 0| 901 678 0 | 6kt Schraube M 20 X 95
4 ] 9501 142 1 | 901 242 1 | 6kt-Schrauba M 16 X 110
51 1 { siehe Tafel 9
€ | 912 643 0 | 912 643 0 | Spannhllsa 6 X 36
7 | 463 010 2 | 463 010 2 | Bolzen Rd.25 X 226
| 463 011 2 | 463 011 2 | Bolgzen Rd.25 X 256
B} 462 992 0 | 462 992 0 | Grindalkasten
9 | 908 730 0 | 908 730 0 | Sicherungsmutter NM 20
10 | 462 639 1 | 462 639 1 | Bolzan
11 | | 463 356 1 | Grundholm L=96 em
12 | 463 139 0 | 463 386 1 | Grundholm L=96 e
13 | 902 914 0 | | €kt-Schraube M 1€ X 50
{ | 902 924 ¢ | ékxt-~Schraube M 20 X 50
14 | S10 218 0 ) } Federring C 16,5
{ | 810 216 0 | Fedarring C 20,5
15 | 908 020 0 | | 6kt—Mutter M 1§
I | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20
16 | 462 230 2 | 462 205 2 } Varlaengerungsholm L=96 ca
17 | 463 132 0 | | Grundholm I=96 =
18 | 919 003 0 | P19 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
1% | ] | sishe Tafel 9
20 { 1 | sishe Tafel %
21 | 462 985 1 | 462 885 1 | Grindel I=443 mm;b={0 mm
f 463 035 1 | 463 035 1 | Grindel L=350 mm;bed0 mm
22 | 910 016 ¢ | 910 016 O | Federring B 20
23 | 908 721 0 | 9038 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
24 | 908 025 0 | 908 025 0 | Gkt-Mutter M 20
25 | 462 847 © | 462 847 0 | Dackplatta




Hydr.—und mechan. Breitenverstellung ' 8

LT 150 2

Abb. |Bastell-Nr. |

Bezeichnung

AEbL. {Bestell~Nr.] Bazeichnung

L O

]

10

l
I
1
|
I
|
i
{
|
|
1
1
1
i
|
i
i
t
i
I
1
!
|
1
1
I
|
i
i
I
1
1
i
|
i
i

920

921
921
921
903
903
225

285

054
042
046
477
479
107

102

016
017
05¢&
olg
01
058

(-]
=4
1~}

015
054
643
901
901
067

w
W
L]

488

- 001.

v
[
&

084
145
261
451
460
T06
327
588
328
580

1

FMNHOGQOGOO:OOOHC’FOHF‘I—'I—'I—'HOOOHHOHHOH

Hochdruckschlanch 2500 lang

Bydraulikrohr 12x1,5
Verbindungsastutzen L 12
Ubexrworfmuttar AL 12
2-3chneidenring L 12
Iylinderschravbe AM 6x20
Zylinderschrauba AM 6x25
Schelle {12.Bohrung)
Schelle (18.Bohrung)
Lankstangenverlingarung 86
Lankatangenverlingerung 96
Lenkstangenverliingerung 105
Lankstange-Verl.86
Lenkstange—Verl.96
Lankstange-Vaerl.105
Lankstange 86

Lenkstangae 96

Lenkstangs 105
Spannhiilse 6 X 35

Bolzen ohne Eepf
Rinschraubstutzen L 12
Stutzen L 12
Hydro-Zylinder
Dichtungasatz
Bochdruckschlauch 600 1g.
Bolzen mit kl.Xeopf .
Hydr .~-Steckerhalter
Kupplungsstscker EW 10
6kt~Schraube N 8 X 30
Zeiger rechts

Zeaiger links
Sicherungsmutiter NM B
Spannschlosshilfte re.
Spannschlossputter kpl.
Spannschilosshilfte, li.
Spannschlossichezung

28 | 921 208 0 | Zwillings-Riickschlagvent.
29 | 921 041 0 | Drossel
30 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL




Krone Schar- und Riesterschrauben

804

9
904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 50
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 X 80
904 544 0 Senksdhraube mit Nase M 12 X 85
805 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 25
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 30
=5 905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 35
%§i§05 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 45
:§ 05 330 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 X 85
905 340 0 Konusschraube M 12 X 32
905 346 0 Konusschraube M 12 X 38
905 347 0 Konusschraube M 12 X 50
805 314 0 Flachrundschraube M 20 X 65
905 316 0 Flachrundschraube M 20 X 75
805 318 0 Flachrundschraube M 20 X 85
805 320 0 Flachrundschraube M 20 X 95
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 75

589 0 Senkschraube mit Nase M 20 X 90




Pflugkérper KS 212-216,KT

414-416

10

Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung oo Abb. |Bestall=Nr. | aneic.hnung_
1] | siehe Tafel 9 | 863 188 0 | Wechselspitze 1i. )
2 | 959 200 0 | Riesterhinterteil rxre.(KS 212-216) 23 | 969 071 0 | Perfektachar X5 212 rechta
| 959 300 0 | Riesterhinterteil 1i.{KS 212-216} | 969 171 0 | Pearfaktachar XS 212 links
1 959 237 0 | Riesterhinterteil re.(KT 414-416) 4 969.084 0 | Perfaktschar KS 214/KT 414 ra.
| 959 317 0 | Riesterhinterteil li.(XT 414-416} | 969 184 0. | Perfaektschar KS 214/KT 414 1i.
3 | 122 492 0 | Erustblach re. I 969 081 0 | Parfaktschar K3 216/KT 416 re.
i | (XS 212-216,XT 414-416) [ 969 181 0 | Perfektschar KS 216/KT 416 li.
} 123 493 0 | Brustblech 1. 24 | 959 400 0 | Shinteil rechts(KS 212-216)
[ | (KS 212-216,KT 414-416) | 959 420 0 | -Shinteil linka (XS 212-216)
4 | 908 015 0 | ékt-Mutter M 12 | 959 401 0 | Shintes]l rechts({KT 414 - 416)
5 | 900 337 0 | 6kt-Schraube M 16 X 40 { 959 421 0 | Shinteil links (KT 414 - 416)
6 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20 25 | 123 049 1 | Varbindungastag
7 | 123 477 2 | Winkel re.fiir Riesterstreba 26 | 969 054 0 | Schar mit Wechselspitze(KS 212 --rt_h.)
| 123 468 2 | Winkel 1li.fir Riestarstrabe | 969 194 0 | Schar mit Wechselspitze(KS 212 1i.)
8 | 910 506 0 | Schaibe 14 | 969 085 0 | Schar m.Wechselsp.KS 214/KT 414 re.
9| 123 702 1 | Anlage kurz,rs. 87lmm Jang | 969 195 0 | Schar m.Wochselsp.KS 214/KT 414 li.
] 123 703 1 | Anlage kurz, li. 871xm lang | 969 096 0 | Schar m_Wachsalsp.KS 216/KT 416 re.
{ 123 700 1 { Anlage lang,re. 105lmm lang | 969 196 0 | Schar m.Wechselsp.KS 216/K!l'l 416 1i.
f 123 701 1 | Anlage lang,li. 105]lam lang
10 | 123 465 1 | Riesterstreba
11 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 1é
12 | 910 016 0 | Federring B 20
14 | 123 606 0 | Anlagessch rechts 350mm lang
{ 123 605 0 | Anlagesech links 350mm lang
{ 123 603 0 | Anlagesech rechts 240um lang
1 123 604 0 | Anlagesech links 24Cmm lang
16 | 123 207 0 | Btreichschiene ze.
[ 123 208 0 | Straicheschiane 1i.
17 | 123 057 1 | Rinstellischeibe
18 | 969 970 0 | Schnabalschar KS 212 rechts
| 969 170 0 | Schnabalschar K8 212 links
1 969 083 0 | Schnabalschar XS 214/KT 414 re.
| 969 183 0 | Schnabelschar XS 214/KT 414 1li.
| 969 079 0 | Schnabelschar KS 216/KT 416 rs.
| 869 179 0 | Schnabelschar K5 216/KT 416 1i.
20 | 969 098 0 | Wachselspitze re.




Pflugkdérper KG 101/121/161

e e e

/1

81

9 sz g

. | Bezeichnung

Bezeichnung

24

$08
123
904
210
208
900
122
123
123
123
123
123
123
123

| #ieka Tafal 0%

| Streichachiena rechts

| Streichachiene links

| Schaiba 14

| 6kt-Mutter M 12

i Shinteil rechts XG 101/121

| Shinteil rechts XKG 161/181

| Shinteil links XG 101/121

| Shinteil links X&G 161/181
| Riesterhinterteil rechts XG 101
| Rissterhinterteil rechts K¢ 121
[ Riesterhinterteil raechts KG 161
| Riesterhinterteil rechts XG 181
| Riesterhintarteil links KG 101
| Riesterhinterteil links X& 121
{ Riesterhinterteil links K6 161
| Riastarhintertail links K& 181
| Verbindungsateg

| Riesterstrabe X6 101/121/161

{ Riesterstrebe X& 181

| Spannschlossmutter

| 6kt .Mutter M 20

[ Riestarstrabe X¢ 121/161/181

| Sankschraube mit Nase M 20 X 50
| Paderring B 20

| Skt-Mutter M 2¢

{ €kt-Schraucbe M 12 X 35

| Riestarstreba EG 101

| Riestarstreabe KG 121/161/181

| Anlage lang rechts 470 mm lang
{ Anlege lang links 470 mm lang

| Anlage lang rechts 650 mm lang
| Anlage lang links 650 mm lang

| Anlagespitze Re. KG 101/121

| Anlagespitze Ra. K& 161

[ Anlagespitze Li. XG 101/121

27

2g
29

31

32

36
37
38

123
123
123
123
123
123
969
969
963
969
969
969

502
367
a7
368
372
050
005
207
o003
105
107
109
001
017
101
117
o019
021
029
119
121
129
020
511
109

4
[+

]
-0
0
2
]
¢
0
¢
0
0
0
0
0
0
0
o
0
[
1]
0
o
0
1

f
|
|
|
|
|
|
1
I
I
|
I
i
|
i
i
I
|
{
|
!
|
|
|
!

Anlagespitze Li. EG 161
Brustblech rachts kpl XKG 101/121
Bruststiick kpl,rechts KG 161/181
Brustblech links kpl.XG 101/121
Brustatiick kpl, links XG 161/181
Varbindungssteg XG 101/121
Schnabelschar rechts XG 101
Schnabelschar rechts Xz 121
Schnabelschar rachts X5 161
Schnabalschar XG 101
Schnabelschar links XG 121
Schnabelschar links KG 161
Parfektachar rachts KG 101/121
Parfaktachar rechts KG 161
Parfektachar links RG 101/121
Parfektachar links XG 161

Schar mit Wechselspitze re.XKG 101
8char mit Wechselspitze ra.XG 121
Schat mit Wechsalspitze re.XKG 161
Schar mit Wechselspitze 1i.KG 101
Schar mit Wechsalspitze 1i.XG 121
Schar mit Wechsalspitze 1i.KG 161
Ekt-Muttar M 16

Scheibe 18

Gewindelasche




Pflugkérper KG 122/161 Streifenriester

12

Priugkirper rechis]

5D, [Bastall-Nr. |

Bezeichnung

46
45
) ~n
g ~J] :
y, ) > N PR 73
4.5 /\.\ <'/ %‘3\ 1
) o~ : ~— S 1%
40 ' tgh\ - ig
39 Spy—3
LT % - ‘Q\ 8
| A E\—
‘jﬂ v —20
\ .\\\\
3 .
7] 9 _ 2
| ] IP‘
BUIT T H 29 11 127 3 325 2u 151 21 4453757
Abb . [Bestell-Nr. | n.zgiehpung

1} 08
3y
51 958
| 958
€ | 959
1 859
| 958
] 959
7 | 959
]| 959
| 959
; 955
8 | 959
| 959
| 959
| 959
OIE
|
| 959
]
{ 953
|
| 959
i
10 | 969
{ 965
13 | 123
14 | 123
15 | 908
1€ | 123
17 1 123
18 | 910
19 | 908
20 | 500
21 | 123
22 | 123

015

500
550
501
505
551
555
508
506
558
556
509
507
559
557
216

201

316

301

504
554
420
060
525
197
€63
0lé
025
259
195
432

0

CO0O0O0OCO0LODOOODDOOO

o o

MWODOONKMKHNDOO

I
l
!
!
I
|
1
|
I
|
]
|
!
i
I
|
i
|
1
|
|
i
t
|
I
|
!
i
i
1
|
i
i
|
i
I

Streifen

6kt-Mutter M 12

siehe Tafael 9

Straifen rechts

Streifen linka -

Straifen rechts (K& 122)

Streifen rechts (KG 161)

Streifen links (XG 122)

Strelfen link= (KG 161)

rechts (KG 122)

rechta (XG 161)

linka (XG 122)

links (K& 161)

Strailfen rechts (K& 122)

Streifen rechts. (XG 161)

Streifen links (KG 122)

Streifen links (KG 161)
Streaifenriester kpl.rechts [{SKG 122)
(m. Abb.4-8,10,1)

8treifanriester kpl.rechts (SKGl6l)
{m. Abb.4-8,10,1)

Streifenriester kpl.links(SKG 122)
{(m. Abb.4-8,10,1)

Streifenriester kpl.links (SKG 161)
{m. Abb.4-8,10,1)

Bruacks rachts kpl.

Broscke links kpl.
Riestarstrebe/Linksgew.
Spannschlosasmutter

6kt Mutter M 20
Riastarstreabs/Rechtsgew.
Iwischanlage

Pedarring B 20

6kxt-Muttar M 20

6kt-Schraube ¥ 12 X 35
Riasterstrebs/Rechtsgew.
Rissterstrabe/Linksgew.

Streifen
Streifen
Streifen

25 | 123 160 4
{ 123 161 4
| 123 164 4
| 123 165 4
27 | 123 166 &
} 123 112 &
29 | 123 375 0
| 123 376 0
31 | 969 807 ©
| 969 009 O
| 969 107 0
{ 969 109 D
33 | 969 001 ©
| $69% 017 ©
| 969 101 ©
1 969 117 0
34 | 969 021 0
| 969 029 0
| 969 121 ©
| 969 129 ©
35 | 969 099 O
| 269 19% 0
37 | 908 020 0
38 | 910 511 0
39 |.123 109 1
40 | 910 016 ©
41 | 908 025 0
43 | 959 405 0
[ 959 425 ©
45 | 910 510 1
46 | 111 166 ©
47 | 123 391 1

|
|
l
|
|
I
i
|
|
i
|
!
i
|
I
}
I
|
§
[
|
|
|
i
§
|
{
|
|
1
i
{

Anlage rechts 470mm lang

Anlage links 470mm lang

Anlage rechts 650mm lang

Anlage links 650mm lang
Anlagespitze rechts

Anlagespitze links

Brustblech kpl.rechts

Brustblech kpl.links
Schnabalschar rechts EG 12 (KG 122)
Schnabelachar re.XG 14/16{KG 161)
Schnabelschar 11 .KG 12 (KG 122)
Schnabalschar 1i.%XG 14/16(KG 161}
Parfektschar re.XG 10/12(KG 122)
Pearfektschar re XG 14/16(KG 161)
Parfaktschar 1i.KG 10/12(KG 122)
Perfektschar 1i.XG 14/16(XG 161)
Schar a.Rachselspitie re.({KG 122)
Schar m.Nechsslspitze re.(XG 161}
Schar m.Wechselspitze linka(KG 122)
Schar m.Wachsslepitze links {XG 161)
Wachselspitze rechta
Wachsalspitze links

6kt-Mutter M 16

Bchaibe 18

Gewindalasche M 16 X 110
Faderxring B 20

6kt-Mutter M 20

Shinteil rechts K6 101/121
Shinteil links KG 101/321
Scheibe 16 i
Distansbuchse

Zwischanlage




13 Pflugkdrper KI 161 Streifenriester

Ffiugkérper rechis|

pe———
\“—'——"‘__
&7 M2 2
Abb. [Bestell-Nr.| Bezeichnung . ) AbDL. [Bestell-Nr.| Bazeichnung
19 ) | siehe Tafel 9 21 | 910 016 0 | Fedarring B 20
2 | 959 510 0 | Straeifen rechts 22 ] 959 406 0 | Shinteil rechts SKI 161
| 959 560 0 | Streifen links | 959 426 0 | Shinteil links SKI 161
3 | 959 511 0 | Streifen rechts 23 | 123 é9C 0 | Varbindungssteg. .rechts
| 859 561 0 | Streifen links [ 123 7210 | Varbindungssteyg links
€ | 559 512 0 | Streifen rechts 24 | 123 391 1 | Zwiachenlage
{ 959 562 0 | Streifen links 25 | 969 099 0 | Wachaalspitze rechts
£ { 959 513 0 | Streifen rechts | 969 199 0 | Wachselspitze links
[ 958 563 0 | Streifen links
@l 559 221 ¢ | Streifenriester kpl.rechts
| 959 321 0 | Streifenriestar kpl.links
7 | 959 514 0 | Bricke kpl. rechts
{ 959 564 0 | Briicke kpl. links
8 | 908 015 0| E€kt-Mutter M 12
9. | 123 687 1 | Riesterstrebe kurz
10 | 123 688 1 | Riesterstrsbs lang
11 { 908 031 1 | Ekt-Mutter M 24
12 | 123 160 4 | Anlage rechts 4T0mm lang
| 123 161 4 | Anlage links 470mm lang
| 123 164 4 | Anlage rechts 650mm lang
1 123 165 4 | Anlage links &£50mm lang
13 | 123 689 O | Anlagaspitze rechta
| 123 697 0 | Anlagespitze links
14 | 123 685 0 | Brustblech kpl.rechts
i | 123 696 0 | Brustblech kpl.links
15 | 962 009 0 | Schnxbelschar re.RKG 14/16(KI 161)
"~ ] 969 109 ¢ | Schnabalschar 1i.KG 14/16(XI 161)
16 | 969 017 0 | Perfaktschar re.KS 14/16(KI 161)
| 969 117 0 | Perfektschar 1i.XG 14/16(KI 161)
17 | 965 029 0 | Schar mit Wechsslspitze ra.
1 I K& 14/16(XI 161}
[ 969 129 0 | Schar mit Wechselspitze 1i.
1 | KG 14/16(XI 161)
J8 | 908 020 0 | 6xt-Mutter M 16
19 | 810 511 0 | Scheibe 18
20 | 123 691 0 | Gewindelascha




Vorwerkzeuge

14

£47 098 0

Abb . IBa;stoll;.H.r. I B.z_aichx_mng

Abb. {Bestell-Nr.| Baerzeichnung

i | 123 483 O | Strocheinweisblech rechts
] 123 484 0 | Stroheinweisblach links
2 | 905 343 0 | Senkschraube M 12 X 35
3 | 123 485 1 | Halter f. Stroheinweishlech rechta
| 123 486 0 | Balter f£f. Strocheinweisblech links
4 | 910 60% O | Scheibe A 13 :
5 | 908 012 O | ekt-Mutter M 10
6 | 969 297 0 | Riester DM 121 yraechts
| 965 397 0 | Riestar DM 121 linka
7 | 969 091 1 | Schar rechts DM 121,VD 141
-4 969 191 1 | Schar links DM 121,9D 141
8 ] 969 092 1 | Schar rechts VD 181
| 965 192 1 | Schar links VD 181
9 | 969 296 9 | Riester rechts VD 181
] 969 396 0 | Riester links VD 181
10 | 904 522 0 | Senkschraube mit Nase M 10 X 25
11 | 969 254 ¢ | Riestar rechts VD 141
| 969 394 ¢ | Riester links VD 141
12 { 123 356 1 | Bruststiick rechts VD 141/181
{ 123 355 1 | Bruststiick links ¥D 141/181
| 123 412 0 | Bruststick rechts DM 121
| 123 413 0 | Bruststiick links DM 121
13 | 801 376 0 | 6kt-Schrauvba M 20x35 ASP
14 | 462 657 1 | Du-Stiel A=80 mm,L= 905 mm
| 462 621 1 | Pu-Stiel MA=50 mm,L=1045 mm
| 463 037 0 | Du-Stiel A=80 mm,6 L=1145 =m
15 § 908 015 O | 6kt~-Mutter M 12
16 | 462 €11 1 | Du-Halter
17 | 900 337 0 | 6kt-Schrauvbe M 16 X 40
18 | 910 014 © | Faderring B 16




Scheibensech fiir SL Ausfiithrung

N BB T K X 3 2 r 7 447 0990

(4)Muatang 160

-Produkt: (l}Mustang 100 {2)Mustang 120 {3)Muntang 140
Akb. [anto;l.l-ﬂ:. |Bastall-Nr. {Bestell-Nr. |Bestall-Nr. | Bazeichnung
| (1) t {2} | (3) | (4) |
1] 912 847 0 | 912 847 0 | 912 847 0 | 912 847 © [ Spannhiilse 16 X 55
2| %12 7170 | 912 717 0 | 912 TIT O | 912 T17 O | Spannhiilse 10 X 55
3| 460 135 1 | 460 135 1 | 460 135 1 | 460 135 1 | Scheibsnsechhalter L=600 =m
| 460 141 1 | 460 141 1 | 480 141 1 { 460 181 1 | Scheibensechhalter L=800 am
4 ] 908 020 0 | 908 020 0 | 998 020 0 | S08 020 0 | 6xt-Mutter M 16
5] 470 075 1 | 479 075 1 | 470 075 1 | 470 075 1 | Lager fiir Scheibensech
€| 470 074 2 | 470 074 2 | 470 074 2 | 470 074 2 | Aualeger fiir Scheibansech
7| 508 727 1 | 908 727 1 | 908 727 1 | 908 727 1 | Sicherungsmutter RM 24 X 1,5
8 1 910 016 0 | 910 016 0 | $10 016 © | 910 016 0 | Federzring B 20 .
8 | 900 380 0 | 9500 380 0 | S00 380 0 | 900 380 ¢ | 6xt-Schrauvbe-M 20 X 60
10 | 097 082 5 | 087 082 5 | 097 082 5 | 097 082 5 | Stellring fiir Scheibansach
11 | 910 014 0 | 910 014 0 | 910 014 © | 916 014 ¢ | Federring B 16
12 | 901 137 0 | 901 137 ¢ | 901 137 0 | 901 137 0 | 6kt~Schraube M 16 X 80
-33 | 911 €59 0 | 911 659 0 § 911 659 0 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
14 | 936 914 0 | 936 914 0 | 936 $14 0 | 936 514 © | Wilos-Ring 35 X 62 LSTO
15 | C97 086 & | 097 086 4 | 097 086 4 { D97 086 4 | Laufradachse
16 | 930 236 0 | 930 236 0 | %30 236 0 ] 930 226 0 | Rillenkugellager 6206 2
17 | 097 087 1 | 097 087 1 | 097 087 1 | 097 087 1 | Distanzbuchse
18 | 912 644 1 | 912 644 1 | 912 644 1 | 912 644 1 { Spannhiilse & X 40
19 | 930 136 0 | 930 136 0 | 930 136 0 | 930 136 0 | Rillenkugellagar 6206
20 | 508 758 0 | 908 758 0 | 508 758 O | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
21 { 097 085 8 | 097 085 & | 097 085 B | 097 085 | Laufnalbe
22 | 919 003 0 | 919 003 0 | 919 ¢63 ¢ | 919 003 O | Eegel-Schaiaernippel H1/5 M8 X 1
23] 123 292 1 | 123 292 1 | 123 292 1 | 123 292 1 | Sachacheibe Glatt Rd.450
| 123 461 1 §{ 123 461 1 | 123 461 1 | 123 451 1 | Sachscheiba Glatt Rd.500
{123 138 1 | 123 138 1 | 123 138 1 | 123 138 1 | Sechschaibe Gezackt Rd.450
11232 139 1 | 123 1391 | 123 139 1 | 123 139 1 | Sechacheibe Gazackt Rd4.500
24 | 904 046 0 | 904 046 0 | 904 046 0 | 504 046 O | Senkschraube Innen-6kxt M 10 X 30
25 | 908 520 0 | 908 520 0 | 908 520 © | S0B 520 0 | 6kt-Muttar M 16
26 | 908 T06 0 | 908 706 0 | 908 706 O | 908 706 0 | Sicherungsmutter KM 8
27 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 O | 808 025 0 | Ekt-Mutter M 20
28 | 904 587 0 | S04 587 0 | S04 587 O | 904 587 6 | Senkschrauba mit Hase M 20 X 100
29 | 900 384 0 | 900 384 O | 900 384 0 | 900 384 0 | 6kt~-Schraube M 20 X 80
20 | 910 360 0 | 910 360 0 | 910 360 © ] 810 360 0 | Schaibe 21
31 | 05 315 0 | 905 318 0 | $05 318 © | 905 318 0 | Flachrundschraube M 20x85




Scheibensech fiir SL Ausfiihrung

15

x|

;

(m. Abb.7,13-19,21 u.22)

33 32 kY 30 2928 2726 25 .?J 37 23 %2 21 208
Produkt: {l1l}Mustang 100 {2} Mustang 120 {3)Mustang 140 (d)Muatang 160
Abb. |Bastel]l-Nr. |Bestell-Nr. |Bastall-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
| (1} ! (2) | (3) 1 (4) I
32 | 123 500 9 | 123 500 0 | 123 500 0 | 123 500 ¢ { Halter rechts
[ 123 495 0 | 123 459 0 | 123 499 ¢ | 123 499 0 | Halter links
| 33 | 910 016 0 | 910 016 O] 910 016 C | $10 016 O | Federring B 20
34 | 123 504 0 | 123 504 0 | 123 504 0 | 123 504 0 | Untergrundlockerer rechts
| 123 505 0 | 123 505 0 | 123 505 0 | 123 505 0 | Untergrundlockerer links
35 | S0L 046 0 | S01 046 O | 901 046 0 | 901 046 0 | 6kt-Schraube M 8 X 55
36 | 900 677 0 | 900 677 O | 900 €77 0 | 900 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
37 ] 901 376 ¢ | 901 376 0 [ 901 376 0 | 901 376 0 | 6kt-Schraubs M 20x35
3B | 460 140 2 | 460 140 2 | 460 140 2 | 460 140 2 | Achee
39 | 90B 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
40 | 460 632 0 | | i | Echeibensechhalter
i | 462 955 ¢ | ] { Scheibsnsechhalter
I | | 463 100 0 | 463 100 0 | Schaibansachhalter
41 | 450 656 1 | i | | Gagenplatte
| | 463 425 1 | ] | Gegenplatte
] i | 463 424 1 | 463 424 1 | Geageurnplatte
{f $01 132 0 | 901 132 O | 901 132 0 | 901 132 0 { Skt-Schraube N 16 X 55
él 470 180 4 | 470 180 4 | 470 180 4 | 470 180 4 | Achsstimmel kpl.
1 | | 1




16 Scheibensech und Untergrundlockerer SLV -

33 26 75 2 39 2 7 &ar1s11
Produkt: (l)Mustang-100. (2yMustang 120 (3)Mustang 140 (4)Mustang 160
4bb. |[Bestell-Nr.|Bestell-Nr. |Bestell-Nr. |Beatall-Nr.| Bezeichnung

I (1) | (2) 1 (3) I {4) |
11910 356 0| 910 356 0 | 910 356 0 | 910 356 0 | Schaibe R 18
2 ] 900 3360 | 900 336 0 | 900 336 0 | 900 336 0 | 6kxt-Schraubs M 16 X 35
3 ] 462 614 0 | 462 €14 0 | 462 614 0 | 462 614 0 | Lenkerbuesgel
4| 908 020 0 | 908 020 0 | 908 020 0 | 908 020 0 | 6kt-Mutter M 16
5 | 470 075 1 | 470 075 1 | £70 075 1 | 470 075 1 | Lager fiir Scheibansech
6 | 470 074 2 | 470 074 2 | 470 074 2 | 470 @74 2 | Auslager fir Scheibensech
7 | 908 727 1 | 908 727 1 | S08 727 1 | $08 727 1 | Sicherungsautter MM 24 X 1,5
8 | 910 016 0 | 910 016 0 | $10 016 0 | 910 016 0 [ Federring B 20
9 | 900 380 0 ) 900 380 0 | 900 3B0 O | 900 380 0 | 6kt-Schraube M 20 X &0
| 10 | 097 082 5 | 097 082 5 | 097 0682 5 | 097 082 S | Stellring fir Scheibensach
11 ] 910 014 ¢ | 910 014 0 | 910 014 © | 910 014 O | Federring B 16 ]
12 | 901 137 0 | 90} 137 ¢ | 901 137 0 | $01 137 0 | 6kt-Schrauvbe M 16 X &0
13 | 911 65% O | 911 €59 0 | 911 659 D | $11 659 ¢ | Sicherungsring I 62 X 2,0
14 | 936 514 0 | 936 914 0 | 936 914 0 | 936 914 0 | Nilos-Ring 35 X 62 LStO
15 | 097 086 4 | 097 086 &4 | 097 086 & | 097 086 4 | Lanfradachse )
16 | 830 236 ¢ | 930 236 ¢ | 930 236 0 | 930 236 0 | Rillenkugellager 6206 2
17 1 097 087 1 | 087 0B7 1 | 097 087 1 | 097 087 1 ] Distanibuchse
18 [ 912 644 1 | 912 644 1 | 912 644 1 | 912 €44 1 | Spannhiilse 6 X 40
19 | 930 136 0 | 930 136 0 | 930 126 0 | 930 136 0 | Rillenkugelliager 6206
20 | 908 758 O | D08 758 D | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
21 | 087 085 8 | 097 085 8 [ 097 085 8 | 097 085 8 | Laufnabe .
22 { 919 003 0 | 919 003 0 | 19 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Scimiernippel HI/S M3 X 1
23 | 123 222 1 | 123 292 1 | 123 282 1 | 123 292 1 |} Sachscheibs Glatt Rd.450
| 123 461 1 | 123 461 1 | 123 461 1 | 123 461 1 | Sechscheibe Glatt Rd.500
1 323 138 1 | 122 138 1] 123 138 1 | 123 138 1 | Sechacheiba Gezackt Rd.450
| 123 139 1 | 223 139 1 | 123 139 1 § 123 139 1 | Sechscheibe Gezackt Rd.500
24 | S04 046 0 | 904 046 0 | 904 04E 0 | S04 046 0 | Senkschraube M 10 X 30
25 | 908 520 O | 908 520 0 | 908 520 0 | 508 520 O | Ekt-Mutter M 16
26 | 508 706 0 | 908 706 0 | 908 706 ¢ | 908 706 0 | Sicherungsmutter MM B
27 ) %08 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | Ekt-Mutter M 20
28 | 904 587 0 | 904 587 0 | 904 587 0 | 504 587 0O | Sankschraube mit Nase M 20 X 100
25 | 900 384 O | 500 384 O | 900 384 0 | 900 384 0 | G€kt-Schraube M 20 X 80
30 | 910 360 6 | 910 360 0 | 910 360 0 | 910 360 0 | Scheibe 21
31 | 505 318 0 | 905 318 0 | 905 318 0 | 905 318 0 | Flachrundachraube M 20xE5
32 | 123 500 ¢ | 123 500 0 | 123 500 & | 123 500 0 | Halter rechts :




Scheibensech und Untergrundlockerer SLV -

16

®

I

7 _)J} 671541

2]

27
33’ 76 25 {39 2 22 21
Produkt: (1)Muatang 100 (2)Mustang 120 (3)Mustang 140 {(4}Mustang 160
Abb. |Bastell-Nr.|Bestell-Nr.|Bastell-Nr.|Besteli-Nr.| Bezaichnung
| (1) 1 {2} i (3} | (4) 1
| 123 499 0 | 123 499 0 | 123 499 0 | 123 ¢99 6 | Halter links
33 | 910 016 0 | 910 016 0 | 910 016 O [ 910 016 0 | Padarring B 20
34 | 123 504 0 | 123 504 0 | 123 504 0 { 123 504 0 | Untergrundlockerer rachts
| 123 505 0 | 123 505 0 | 123 505 0 | 123 505 ¢ | Untergrundlockerer links
35 | 901 046 0 | 901 046 0 | 901 046 0 | 501 046 O | 6kt-Schraube M 8 X 55
36 | 900 677 0 | 900 €77 O | 9S00 €77 0 | $00 677 O | 6kt~Schraube M 16 X 50
371 123 060 1 | 123 060 1 | 123 060 1| 123 060 1 |-Spannaschlossmutter
38 | 463 012 O | 463 012 0 | 463 012 0 | 462 012 0 } Lenkerauge
39 | 915 902 0 | $15 $02 0 | 915 902 O | 915 902 0 | Bolzen ohne Kopf
) 40 | 912 613 0 | 912 612 0 | $12 613 0 | $12 €13 ¢ | Spannhiilse 5 X 30
41 | 462 673 1 | 462 673 1 | 462 672 1 | 462 €731 | Schaibensachhaltar rechts
42 | 462 674 2 | 462 674 2 | 462 €74 2 | 462 €74 2 | Klemmlasche
43 | 462 678 1 | ] { Stiel Rd.40 X 268
| | | 462 620 1 | 462 620 1 | Stiel RI.40 X 288
44 | 462 672 1 | 462 672 1 | 462 672 1 | 462 672 1 | Scheibansechhalter links
45 | | 462 679 1 | . } | Bafestigungslasche 190 mm lang
I | | 462 680 1 | 462 680 1 | Bafestigungslasche 210 mm lang
46 | 908 721 O | 908 721 0 | 908 721 0 ] 908 721 0 { Sicherungswutter ¥M 20
47 | | 463 172 © | i | 8chaibensachhaltsr
| ! | 463 174 0 | 463 174 0 | Scheibensschhalter
(45) | 463 024 1 | 463 024 1 | 463 024 1 | 463 024 1 | Lenker kpl.(m. Abb.3,27,37,638)
I 470 180 & | 470 180 4 | 470 180 & | 470 180 & | Achsstummel kpl.
| | I | I

Am. Abb.7,13-18,21 u.22)




Packerausleger SL/SLV

17

- ——t
e
-1 &
'S %_—_ /Af;— /—//_./
=2 / .
X - ..,,’—TF/ |-
1 TR "‘"-(’/ o g
)

Al

(2]

oo

<3

B3

12

kL

i0 9 447 100 7

=

Produkt: {1 )mt%mg_l.o.o

{2)Mustang 120

{3)Mustang 140

{&)Mustang 160

Abb. |Bestell-Nr. {Bestall-Nr. |Bastall-Nr. |Bastall-Nr. | Beazaichnung
I 1) | (2) H {3) 1 (4) |
1| 901 202 0 | 901 202 C | 901 202 0 | 901 202 0 | 6kt-Schrauba M 20 X €5
- & | $00.339.0.|.900 329 0 | 900 339 0. | 900 335 0 | 6kt-Schrauvba M 1§ X 50
3 | 460 696 1 | ] I | Gegenplatte
] | 463 425 1 | i | Gegenplatte
| I | 463 £24 1 | 463 424 1 | Gegenplatte
4 | 460 628 0 | I I | Halter f.Packerausleger
1 | 462 945 0 | { | Ealter f. Packerauslager
[ ! | 483 027 0 | 463 027 0 | Halter f. Packerausleger
51908 7161 | 908 716 1 { $08 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
6 ] 912 648 0 | 912 648 0 | 912 €48 0 | 912 648 0 | Spannhiilse 6 X €0
71 1321691 | 132 169 1 | 132 169 I | 1327 169 1 | Befeatigungsbolzen
B | 460 162 2 | 460 162 2 | 460 162 2 | 460 162 2 | Packerausleger
9 | 916 084 0 | 916 084 0 | 9516 084 0 | 916 084 0 | Bolzen mit Xlainem Xopf
10 | 917 105 0 | 917 105 0 § 917 105 0 | 917 105 0 | Federstecker 5
11 | 460 543 0 | 460 543 0 | 460 543 0 | 460 543 0 | Zugstrabe
12 | 908 721 0 | 908 721 0 | 908 721 0 | 508 721 0 | Sicherungsmutter KX 20
13 [ 460 495 2 | 460 495 2 | 460 495 2 | 460 455 2 | Lanker fiir Packarausleger
14 | 463 461 0 | 463 461 0 | 463 461 0 | 463 461 9 | Rohrschelle’
15 | 900 299 0 | 900 299 0 | 900 299 0 | 900 299 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
16 | 908 711 1 | 906 711 1 | $08 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12




Packerausleger hydraulisch

18

311 2 3 4 5 678980 1NN 31
6
- 15
i
3 Wy 7
329_—' 5 16
. 11
»
18
1
B 19
17
7
Py 20

.y_:%,
.0.-’“
19 26 25 24023 22 33 32 21 LiT266 1
Abb. {Eestell~-Nr.] Bezeichnung Abb . jBastall-Nr.| Bezeichnung
1] 921 171 0 | Staubmuffae 31 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12
2 | 921 13C 0 | Xupplungamuffe 32 | 903 479 0 | fylinderschraube AM & X 25
3 | 462 285 1 | Ausleger | 963 477 1 | !ylinderschraube AM € X 20
4 { Bydraulikrohr 12x1,5 33 | 925 162 1 | Schelle(l18.Bohrung)
5 | 910 510 1 | Scheibe 16 -| 925 107 1 | S3chelle(12.Bohrung)
6 | 912 €15 0 | Spannhiilse 5 X 36 34 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
T | 345 573 1 | Zugfedar 35 | 463 462 0 | Rohrschelle
B | -462 283 ¢ | Spannbolzen 36 | 900 299 0 | 6ékt-Schraube M 12 X 35
9 | 462 123 0 | Hydraulikzylinder kpl.
| 921 416 0 | Dichtungsaat:z
10 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20
11 | 908 015 0 | 6kt-Mautter M 12
12 | 462 281 0 | Lenker
13 | 519003 0 | Kegel-Schmiernippel Hi/S M8 X 1
14 | 462 128 1 | Schwenkarm
15 | 462 125 0 | Bolzen
36 | 921 045 1 | 2-Bchneidenring L 6
17 | 921 039 1 | Uberwurfmuttar AL 6
18 § | Bydraulikrohr €xl1
1% | 921 145 9 | Kupplungsstecker
20 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/6
21 | 921 001 0 | Hochdruckschlauch 600 lg.
22 | | sishe Tafel 3 Abb.13
23 | 920 301 0 | Rinschraubstutzen L 12
] ! {Bydr.-Komb.m.Drshung}
24 | 921 079 1 | L~Stutzen,Richtungseinstellbar I 12
i | {({Bydr.-Koab.m.Drehung)
25 | 921 019 1 | Bochdruckschlauch 2200 lang
I { (8ydr.-Komb.m.Drahung)
26 | 921 067 1 | Stutzen Richtungsainstellbar I 12
| { {Bydr.-Xomb.m.Drehung)
27 | 921 020 0 | Bochdruckschlauch 3000 lang
H | (Bydr.-Ausklinkung)
28 | | siaha Tafel 18 Abb.4
2% | 921 054 1 | Varbindungsatutzen L12
30 | 921 042 0 } Ubearwurfautter AL 12




19

Pendelstﬁ{:zrad SL-Ausfihrung (Stahlrad)

Produkt: {1)Mustang 100

{2)Muatang 120

(3)Mustang 140

2kb. |Bestell-Nr. IBc;tell—Nr. |Bastell-Nr.| Bezeichoung

| (1} } {2) I 3) |
1| 901 132 0 | 901 132 0 | 901 132 0 | Skt-Schraube M 16 X 55
2 | 460 660 O | | | ‘Drehlager
] | 463 420 0 | | Drehlager
| | | 463 421 0 | Drehlager
3| 908 716 1 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
4| $19.003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
5| 460 662 0 | | | Pendelachse
i | 463 418 0 | 463 418 0 | Pendalachse
& | 901 084 0 | | | 6kt-Schraube M 12 X 65
i | $04-097 O | 904 097 O | Senkschraube M 16 X 80
7 | 910 512 2 | | | Scheibe B 21
8 | 461 519 3 | 461 790 1 | 461 790 1 | Spindelhalter
9 | 461 403 0 | 461 403 0 | 461 403 0 | Verstellspindel kpl.
10 | 917 104 0 | 917 104 0 | 917 104 O | Federstecker 4
11 | 908 711 1 | 908 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12
| |1 908 716 1 | 908 716 1 | Bicherungssutter WM 16
12 | 097 085 8 | 097 085 B8 | 097 085 8 | Laufnabe
12 | 908 758 ¢ | ] | Sicharungsmutter NM 10
I | 908 706 0 | $08 706 C | Sicherungsmutter HM &
14 | 461 906 0 | 461 906 0 | &61 906 O | Ballonrad R4.500 X 125
15 | 900 281 0 | 900 281 O | 900 261 O } 6kt.Schraube N 10 X 30
16 | 912 644 1 [ 512 644 1 | 912 644 1 | Spannhilse £ X 40
17 | 930 136 0 | 930 136 0 | 930 136 0 | Rillenkugellager 6206
18 | 097 087 2 | 097 087 2 | 097 087 2 | Distanzbuchse
19 | 930 236 0 | 930 236 0 | 930 236 0 | Rillenkugellager 6206 3
20 | 936 914 0 | 936 914 0 | 936 514 0 | NWilos-Ring 35 X 62 LITO
21 ] 911 659 © | 911 €59 0 | 911 659 O | Sicherungszing I 62 X 2,0
22 | 097 086 & | 450 035 0 | 450 035 0 | Laufradachse
23 | 470 199 1 | 461 905 1 | 461 905 1 | Abstreifar 4
24 | 901 064 0 | 901 064 0 | 901 064 0 | 6kt-Schraube M 10 X 60 y
25 | 460 522 0 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radschiens mit Dornhalter — 0?"/473:/”/4'
26 | 908 727 1 | | | S8icharungsmuttar NM 24 X 1,5
I | 908 732 ¢ | 908 732 0 | Sicherungsmutter NX 30 X 1,5
27 | 462 478 0 [ 462 478 0 | 462 478 0 | Pendal
28 | 900 300 0 | 900 300 0 | 900 300 0 | €kt—Schraube M 12 X 40




Pendelstiitzrad SL-Ausfiihrung (Stahlrad) ' 16

i

2 3 2212019 8 17 wioez

Produkt: (l)Mustang 100 ) {2)Mustang 120 {3)Mustang 1490
Abb. [Bestell-Nr. |Beatell-Nr. |Bestaell-Nr.| Bazeichnung
I (1) i {2) 1 {3) ¥
29 | 912 717 0 | i | Spannhiilse 10 X 55
| | 912 719 6 | 912 719 0 ; Spannhiiise 10 X 65
30 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20
31 | 900 376 O | 900 376 0 | 900 376 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 40
32 | 934 934 0 | i | Lagerbuchse 4030 DT
| | 934 938 0 | 934 938 0 } Lagarhuchse 5040 DU
33 | 910 892 0 | i .| Passscheibe 40 X 50 X 2,0
i | 910 735 1 | 910 735 1 | Stétzacheibe 5 50 X 62
34 | 910 826 0 | 910 826 0 | 910 826 0 | Passscheibe 20 X 28 X 1,0
35 { 910 414 © | 510 414 O | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
36 | 460 696 1 | 463 425 1 | 463 424 1 | Gegenplatte
37 | 462 771 2 | 462 771 2 | 462 771 2 } Scheibe 30 X 8
38 | 910 511 0 | 910 511 O | 910 511 O [ Scheibe 1§
39 | 912 613 0 | $22 613 0 | 912 613 0 | Spannhiilss 5 X 30
40 | 463 065 0 | 463 066 0 | 463 066 0O | Stossdimpfer
41 } 901 063 0 | | | 6kt-Schraube M 10 X 55
! | 901 043 0 | 901 042 O | 6kt-Schraube X B X £0
(@1 470 180 4 | 450 178 0 { 450 178 O | Achsstummel (Abb.12,16-22)




Pendelstiitzrad SL—Ausfiihruizg (Luft)

20

23 26 2n

&47 2681

2 19

Produkt: (1l)Mustang 120 {2)Mustang 140 (3)Mustang 160

Abb.|Bestall-N:. |Bestell-Nr. [Bestell-Nr.| Bazeichmung
I - {1} | (2) ] (2) |

Rillan

1 { 900 339 0 | 900 339 0 | 9500 339 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
2 | 463 420 © | 463 421 0 | 463 421 O [ Drehiager
3 ] 9087161 | 908 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 .
4 | 919 003 0 | 919 003 0 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
5 | 463 418 O | 463 418 0 | 463 418 0 | Pardelachsa
6 | S04 097 0 | 904 097 0 { 904 057 O | Sankschrauba M 16 X 80
7] 952 280 1 | 952 280 1 |-952 2801 | Radnabe
B8 | 461 790 1 | 461 790 1 | 461 790 1 | Spindelhaltaer
9 | 461 403 0 [ 461 403 O | 461 403 0 | Verstellspindal kpl.
10 | 917 104 © | 917 104 0 | 917 104 ¢ | Faderstecker 4
11 | 932 212 0 | 932 212 0 | $32 212 0 | Kegelrollenlager
12 | 953 103 0 | 952 103 0 | 953 103 © | Felge 4.25x12 5-Loch
| 953 104 O | 953 104 O | 953 104 0 | Pelge 7.00 - 12 S5-Loch
13 | 953303 0 | $53 303 0 | 953 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 853 304 0 | 953 304 0 | 953 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
14 § 953 227 ©0 | 953 227 0 | 953 227 O | Reifan 7.00-12 Impl 6PR T7/2
| 953 204 1 | 953 204 1 | $53.204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
15 | 952 310 1 | 952 310 1 } 952 310 1 | Radkappe
16 | 908 927 0 | 908 927 0 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
17 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radsutter
18 { 932 222 © | 932 222 0 | 932 222 0 | Eegelrollenlager
19 | 952 330 0 | 952 330 ¢ | 952 330 0 | Labyrintring
20 | $52 327 0 | 952 327 0 | 952 327 0 | Stossring
21 | 912 077 0 | 912 077 0 | 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
22 | 910 252 0 | 910 252 0 | 910 252 0 [ Riffalbolzen
23 | 952 179 1 | 952 179 1 | 952 179 1 | Achakézrper
24 | 908 711 1 | 908 711 1 | $08 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
25 | 462 466 2 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radschiens m.Doxnhalter
26 | 908 732 0 | 508 732 0 | $08 732 0 { Sicherungammutter MM 30 X 1,5
27 | 462 953 0 | 462 953 0 | 462 953 0 | Pendel
28 | 200 300 0 | 9500 300 0 | 900 300 0 | £kt-Schraubs M 12 X 40
29 | 912 719 0 | 912 719 0 | 912 719 0 | Spannhiilse 10 X €5
30 | 908 025 0 | 508 025 0 | Y08 D25 0 | 6kt-Mutter M 20
31 | 900 376 0 | 900 376 0 | 900 376 O | €kt-Schraube M 20 X 40
32 | 934 938 0 | 934 938 0 | 934 938 0 | Lagarbuchse MB 5040 DU




Pendelstiitzrad SL-Ausfiihrung (Luft)

20

Produkt: (l)Mustang 120 {2)Mustang 140 (3)Mustang 160

Abb. |Bestell-Kr. |Bestell-Nr. |Béstell-Nr.| Bezeichnung
i (1) I (2) | (3) i
"33 | 910 7351 | 910 735 1 | 910 735 1 | Stiutzscheibe S 50 X 62
34 | 910 826 0 | 910 826 0 | 910 826 0 | Passscheibe 20 X 28 X 1,0
36 | 463 425 1 | 463 424 1 | 463 424 1 | Gegenplatte
37 | 462 771 2 | 462 771 2 | 462 771 2 | Scheibe 18
38 | 910 511 0 1 910 511°0 | 910 511 0 | Scheibae 18
39 | 912 €13 0 | 912 613 0 | 912 613 0 | Spannhiilse 5 X 30
40 | 463 066 D | 463 066 0 | 463 066 0 | Stosadinpfer
41 | 901 043 0 | S01 043 0 §| S0 043 € | 6kt-Schraube M 8 X 40
| 908 706 0 | 908 706 0 | $08 706 0 | Sicherungsnutter BM 8§
t 450 240 1 | 450 240 1 | 450 240 1 | Laufrad-Achastusmel kpl.
I 1 1 | (m.Abb.7,11,15-23)
®| 953 027 0 | 953 027 0 | 953 027 0 | Rad kpl.5 Loch Felge
1 P | | (7.00-12 Iapl & PR)
| 953 004 1 | 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch Falge
] i ] ] (10.0-12 Impl. & PR)




21 | Pendelstiitzrad SLV-Ausfiithrung

39 3637 36 3534 33323 9 30 29 28 7 w7 154 2

Produkt: (I)Husta_.ng 120 {(2)Mustang 140 ) (3)})Mustang 160

Abb. [Bestell-Nr.|Bestell-Nr.|Bestall-Nr.| Bezeichnung
! (1} I {2} | 3 i .

1] 002 914 0 | i | 6kt-Schrauvba M 16 X 50
] | 902 924 0 | 902 924 0 | €kt-Schraube M 20 X 50
2} 910 214 0 | | Padezrring C 16,5

5

|
910 216 0 | 910 216 © Federring C 20,

|
462 158 1 |

1 1
3 I | Winkel Xpl.re.
| 462 193 1 | | | Winkel kpl.1i.
| | 462 253 1 | 462 253 1 | Stuetzradhalter kpl.
4 ] 908 716 1 | i | Sicherungsmutter HM 16
{ | 908 721 0 | 908 721 0 | Sicherungsxutter MM 20
5 | 463 066 0 | 463 06€ 0 | 463 066 0 | Stossdimpfer
€ | 904 097 0 | 904 097 0 | 904 097 0 | Senkschraube M 16 X 60
7 1 900 376-0 | 900 376 0 | 900 376 0 | Ekt-Schraube M 20 X 40
8 | 461 790 1 | 461 790 1 | 461 790 1 | Spindalhaitar
9 | 908 025 0 | 908 025 0 | 908 025 0 | Ekt-Mutter M 20
10 | 934 938 0 | 934 938 0 | 934 938 0 | Lagerbuchse 5040 DU
11 | 463 418 0 | 463 418 0 | 463 418 0 | Pendelachse
12 | 912 719 0 | 912 719 0 { 912 719 O | Spannhiilse 10 X 65
13 | 461 403 0 | 461 403 0 | 461 403 O | Verstellspindel kpl.
14 | 910 252 0 | 910 252 0 | 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43
15 | 917 104 0 | 917 104 © | 917 104 0 | Pederstecker 4
16 | 932 212 0 | 932 212 0 | 932 212 © | Kegelrollenlager
17 { 908 527 0 | $08 927 0 | 908 927 O | Xronanmutter M 24 X 1,5
18 | 953 103 0 | 953 103 0 | 953 103 0 | Felge 4.25x12, 5-Loch
| 953 104 0 | 953 104 0 | 953 104 © | Felge 7.00 - 12,5-Loch
19 | 952 303 0 | 953 303 0 | 953 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 0 | 953 304 0 | 953 304 0 | Schlanch 10.0/80 - 12
20 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 0 | Reifen 7.00-12 Impl € PR
| 953 204 1 | 953°204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
21 t 952 310 1 | 952 310 1 { 952 310 1 | Radkappe
22 | $52 280 1 | 952 280 1 | $52 280 1 | Radnabe
23 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radwuttar
24 | 932 222 0 | 932 222 0 | 932 222 0 | Kegelrollenlager
25 | 461 906 0 | 461 $06 0 | | Ballonrad Rd 500 X 125
26 | 908 758 0 | 908 758 0. | | Sicherungsmutter NM 10
27 | 952 330 0 O | 9§52 330 0 | Labyrintring

] 952 330




Pendelstiitzrad SLV-Ausfiihrung

21

39 3837 36

P33 I3 a2 A 447 154 2

" (2)Mustang 140

Produkt: (1)Mustang 120 {3)Mustang 160
ALl |Bestell-Rr. [Bestell-Nr.|Beastsll-Nr.| Bezeichnung
- (1) 1 ~{2) | {3} l
28 | 952 327 0 | 952 327 0 | 552 327 0 | Stossring
29 | 812 077 0 | 912 077 0 | 912 077 €¢ | Splint 4,5 X 40
- 30 | 952 1791 |--952 179 1 | 852 179 1 | Achskérper
31 | 500 281 © | 800 281 0 | | ékt.Schraube M 10 X 30
32 ) 097 087 2 | 057 087 2 | | Distanzbuchse
33 1 930 236 0 | 930 236 © [} | Rillenkugaellager 6206 Z
34| 4619051 | 461905 1 | {1 Abatreifer
35 | 936 914 0 | 936 814 O | | Niles-Ring 35 X 62
36 | 910 £14 O | 910 414 O | { Scheibe A 10,5
37 | 911 659 0 | 911 €59 0 | } Sicherungsring I €62 X 2,0
38 | 901 064 O | %01 064 0 | | 6kxt-Schraube M 10 X &0
3% | 450 035 O | 450 035 ¢ | | Laufradachse
40 | 908 732 0 | 908 732 0 | | Sicharungsmutter MM 30 X 1,5
41 | €62 478 0 | 462 478 0 | | Pandel (fiir Stahlradausfihrung)
| €462 953 D | &62 953 0 | £62 953 0 | Pandal {fiir Luftradausfihrung)
42 | 900 300 0 | 900 300 O | 900 300 0 | 6kt-Schravbe M 12 X 40
. 43 | 912 644 1 | 912 644 1 | | Spannhiilse € X 40
44 | 462 771 2 | 462 771 2 | 462 771 2 | Schaibe 30 X B
45 ] 930 136 0 | 930 136 0 | 530 136 0 | Rillankugellager 6206
46 | 097 085 8 | 097 085 8 | | Lanfnabe
47 | 462 466 2 | 462 466 2 | 462 466 2 | Radechiene
48 | 910 735 1 | 910 735 1 | 910 735 1 | Stittxscheiba 8 50 X 62
49 | 463 014 1 | 463 014 1 | | Lankar kpl.
50 | 912 643 0 | 912 643 ¢ | | S8pannhiilse € X 36
51 | 916 086 0 | 916 086 0 ) 91€ 086 O | Bolxen mit kl.Kopf
52 | 463 422 0 | 463 422 0 | 463 422 0 | stitzradlenker
53 | 910 826 0 | 910 826 0 | S10 826 0 | Passacheiba 20 X 23 X 1,0
54 | 916 001 0 | 916 001 O | 916 001 0 | Bolxen mit kl.Kopf
55 | 908 706 0 [ 908 706 O | 908 706 ¢ | Sicherungsmutter KM 8
S6 | 901 043 0 | 901 043 0 | 901 043 0 | €kt-Schraube M B X 40
57 | 912 613 0 | 912 613 0 | $12 613 0 | Spannhiiise 5 X 30
R 1 910 511 0 | 910 511 0 | 910 511 0 | Scheibe 18
} $53 027 0 | 953 027 0 | $53 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00-12 Impl.6 PR
| 53 004 1 |} 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl 6 PR
@l 450 240 1 | 450 240 1 | 450 240 1 | Laufrad-Achsstummel kpl.
i | I |

(m.akb. 14,16, 21-24,27-30)




21 | Pendelstitzrad SLV-Ausfithrung

39 3§37 3 I3 B RNY 9 29 28 7 7 15 2

Produkt: (l)Mustang 120 {2)Mustang 140 {3)}Muatang 160
Abb. |Bestell-Nr.{Bestell-Nr.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
i (1} I (2} H (3 ]
Er— =
(62)) 450 178 0 | 450 178 0 | | Achastummel kpl.

] H [ | (m.Abb.32,33,35,37,38,40,43,45,46)




Aufsattelrad Mustang SL 120/140/160

22

10
4T
366 45 &AL 13 42 4 “7 80
Produkt: (1)Mustang 120 (2)Mustang 140 (3)Mustang 160
Abb . {Bastall-Nr. |Bastell-Nr. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
R & 23 I (3) |
1} 463 208 0 | 463 207 O | 463 207 0 | U-Buegel
2 | 463 216 1 | 463 217 1 | 463 217 1 | Stuetzradhalter
3 | 908 7210 [ 908 721 0 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM. 20
4 | 463 218 1 | 463 218 I | 463-218 1 | Bolzen
5| 912 643 0 | 912 €43 0 | $12 643 0 | Spannhiilee 6 X 36
6 | 463 295 0 | 463 295 O | 463 295 0 | Bolzen ,
7 | 911 557 0 | 911 557 0 | 911 557 © | Sicherungszing 55 X 2,0
8 | 910 913 ¢ | 910 513 0 [ $10 913 0 | Passacheibe 56 X 72 X 0,5
| 910 514 ¢ | $10 914 0 | 910 914 O | Passscheibs 56 X 72 X 1,0
$ 1917 011 0 | 917 011 0 | 917 011 0 | Klappstecker 10 X 45 -~
10 | 463 270 0-| 463 270 O | 463 270 0 | Messingbuchse (3.4 55 + %o
11 | 463 292 1 | 463 292 1 | 463 292 1 | Bolzen
12 | 463 263 1 | 463 263 1 | 463 263 1 ] Hoshenverstellung
13 | 463 289 1 | 463 289 1 | 463 289 1 [ Verstallspindel
14 | 463 288 1 | 463 288 1 | 463 288 1 | Gewindehualse
15 | 912 673 0 | 912 673 0 | 912 673 0 | Spannhiilse 8 x 36
16 | 912 643 0 | 912 643 0 | $12 643 0 | Spannhiilse 6 X 3§
17 | 917 107 0 | 917 107 0 | 917 107 0 | Fedarstecker 7
18 | 463 283 0 | 463 283 0 | 463 283 0 | Schiebestuseck
19 | 919 002 0 | 919 002 © | 919 002 0 | Esgel-Schmiernippel Hls M6
20 | 463 284 1 | 463 264 1 | 463 284 1 | Zahnschaibe 40 Zashne
21 | 463 285'1 | 463 265 1 | 463 285 1 | Stellsegment
22 | 463 261 0 | 463 261 0 | 463 281 0 | Scheibe
23 | 935 537 0 | 935 537 0 | 535 537 0 { Stahlkugel Ku 14
24 | 015 296 1 | 015 296 1 | 015 296 1 [ Druckfeder
25 ] 953 103 0 | 953 103 0 { 953 103 0 | Felge 4.25x12,5-Loch
| 953 104 0 } 953 104 0 | 953 104 0 | Felge 7.00 ~ 12,5-Loch
26 | 900 672 0 | 900 €72 0 | 900 672 O | €kt-Schraube M 16 X 20
27 | 953 303 0 | $53 303 0 | 953 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 © | 953 304 0 | 953 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
28 | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 ¢ | Reifen 7.00-12 Impl PR
I 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl € Ply
29 | 932 144 0 | $32 144 0 | 932 144 0 | Kegslrollenlager 33205
30 | 910 653 0 | 910 653 0 | 910 653 0 | Scheibe 26 X 4 X 2
031 ] 938 833 0 | 938 B33 0 | 938 833 0 | Radkepps Rd.52




22

Aufsattelrad

Mustang SL 120/140/160

31% 1 | Laufrad-ichsstummel -

1%

10

47

5 4w 3 H74580

Produkt: (l)Mustang 120 (2)Muatang 140 () Mustang 160
Abb. [Bestell-Nr. |[Bestell-Nr.|Bestell-Nr.| Bezeichnung

[- (1) | {2} 1 {3} i
32 | 908 927 0 | $08 927 0 | 908 927 0 | Kronenmutter M 24 X 1,5
33 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223 0 | Radmutter
34 | 952 599 0 | 952 599 0 | 952 599 0 | Radnaba
35 | 463 315 1 | 463 315 1 | 463 315 1 | Abatreifer/Rad 7.00-12

1 462 316 O | 463 316 0 | 463 316 0 | Abstreifar/Badl0.0/80-12
36 | 932 106 0 | 932 106 0 | 932 106 0 | Kegelrollenlagar 30207 A
37| 910 899 0 | 910 899 0 | 510 899 0 | Passscheibe 45 X §5 X 1,0
38 | 463 307 0 | 463 307 0 | 463 307 ¢ | Befestigungslasche
39 | 908 711 ) | 908 711 1 | 908 7il 1 | Sicherungsmutter RM 12
40 ] 463 311 0 | 463 311 ¢ | 463 311 0 | Abstreiferhalter
41 | 912 077 0 | 912 077 0 { 912 077 0 | Splint 4,5 X 40
42| 910 252 0 | 910 252 0 | 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43 :
43 | 901 511 0 | 901 511 0 | 901 511 O | 6kt-Schraube M 20 X 100 R o o
« bk Ben 963 5772
45 | 463 297 1 | 463 297 1 | 463 297 1 | Radachiene
46 | 910 512 2 | 910 512 2 | 910 512 2 | Scheibe B 21

| 463 271 1 | 463 271 1 | 463 271 1 | Schwenkeinrichtung

| 953 027 0 | 953 027 0 | 953 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00-12 Impl.§ PR

953 004 1 | 953 004 1 | 953 604 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl € PR
463 319 1 | 463 319 1 | 463




Aufsattelrad Mustang SLV 120/140/160

23

Ji:lfoﬁlpslo‘lklo’d

447 457 ¢

Produkt: {1}Mustang 120

{2}Mustang 140

(3)Mustang 160

Atb.|Bestell-Nr.|Bestell-Nr. Bestell-Nr.| Bezeichnung

! (1) | ) | (3) 1
1| 463 208 0 | 463 207 6 | 463 207 0 | D-Buegel
2] 463 219 1 | 463 224 1| 463 224 1 | Stuetzradhalter
3 ] 908 721 © | 908 721 0 | 908 721 0. [ Sicherungsmutter KM 20
4] 463 218 1 | 463 218 1 | 463 218 1 | Bolzen
S 1912 643 0 | 912 643 0 | 912 643 0 | Spannhiles € X 36
€ | 463 295 0 | 463 295 0 | 463 295 0 | Bolzen
7 | 911 557 ¢ | 911 557 ¢ [ $11 557 0 | Sicharungsring 55-X 2,0
8] 910 913 0 { 910 913 0 | $10 913 O | Passscheibe 56 X 72 X 0,5
. 1 910 914 0 | 910 914 0 | 910 914 0 | Passscheibs 56 X 72 X 1,0
$ ) $17 011 0 | 9I7 011 ¢ | 917 011 0 | Klappstecker 10 X 45 .
10 | 463 270 O | 463 270 0 | 463 270 0 | Massingbuchse @ é3rs5i %o
11 | 463 292 1 | 463 292 1 { 463 282 1 | Bolzen
12 | 463 463 0 | 463 463 0 | 463 463 0 | H5hanverstellung
13 | 462 289 1 | 463 289 1 | 463 289 I | Verstellapindal
14 | 463 288 1 | 463 288 1 | 462 288 1 | Gawindehuslse
15 } 912 673 0 { 912 673 0 | 912 673 0 | Spanchiiles & x 36
16 | 912 €43 0 | 912 643 0 | 912 643 0 | Spennhtilse 6 X 36
17 | 917 107 © § 917 107 0 | 917 107 0 | Federstacker 7
18 | 463 283 0 | 462 283 0 | 463 263 0 | Schisbestusck
19 | 919 002 0 | $19 002 C | 919 002 0 | Kegel-Schmiernippsl Hls M6
20 ) 463 284 1 | 463 284 1 | 463 254 1 | Bahnschaibe 40 Zashna
21 | 463 285 1 | 463 285 1 | 463 285 1 | Stellsegment
22 | 463 281 O | 463 281 0 | 463 281 0 | Scheiba
23 | 935 537 0 | 935 537 0 ] 935 537 0 { Stahlkugel Xu 14
24 ] 015 296 1 | 015 296 1 | 015 266 1 | Druckfaedar
25 § 953 103 0 | $53 103 0 | $53 103 0 | Felge &.25x12,5-Toch
| 953 104 0 { 953 104 0 | $53 104 O | Felge 7.00 - 12, 5-Loch
26 | 900 67270 | 906 672 0 | 900 672 0 | Gkt-Schrauba M 16 X 20
27 | 953 3032 0 | 953 303 0 | $53 303 0 | Schlauch 7.00-12
| 953 304 0 | 953 304 0 | 953 304 0 | Schlsuch 10.0/80 - 12
2B | 953 227 0 | 953 227 0 | 953 227 0 | Reifen 7.00-12 Impl &R
| 953 204 1 | 953 204 1 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
29 | 932 144 0 | 932 144 0 | 932 144 0 | Xagelrollenlager 33205
30 | 910 653 0 | 910 653 0 | 910 653 0 | Schaibe 26 X 44 X 2
31 | 938 833 0 | 938 833 0 | 938 833 0 | Radkappe R4 52




23 | Aufsattelrad Mustang SLV 120/1407160

T 45T 0

Produkt: (l)Mustang 120 {2)Mustang 140 {3)Mustang -160
Abb. |Bestall-Nr. |Bastell-Nr. [Bestell-Nr.| Bezeichnung
I (1) | (2) I {2) I
32 | 908 927 0 | 908 927 O | $08 927 O | Kronenmutter M 24 X 1,5
33 | 910 223 0 | 910 223 0 | 910 223-0-| Radmutter
34 | 952 599 0 | 952 599 0 | 952 599 0 | Radnabe
35 | 463 315 1 | 463 315 1 | 463 315 1 | Abstreifer/Rad 7.00-12
| €63 316 O | 463 316 © | 463 316 0 | Abstreifer/Radl(.0/80-12
36 | 932 106 0 | 932 106 0 | $32 106 0 | Kegelrollenlager 30207 A
37 | 910 893 0 | 910 899 ¢ | 910 899 0 | Passscheibe 45 X 55 X 1,0
38 | 463 307 0 | 463 307 0 | 463 307 0 | Baefestigungslascha
39 | 908 711 1 | 908 711 I | 908 711 1 | Bicherungmmuytter NM 12
40 | 463 311 0 ) 463 311 0 | 4€3 311 0 | Abstreiforhalter
41 | 912 077 © | 912 077 0 | 912 077 © | Splint 4,5 X 40
42 | 910 252 O | $10 252 0 | 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43
43 | 901 511 0 | 901 511 0 | 901 511 0 | 6kt-Schraube M 20 X 100
44 | 463 308 0 | 463 308 0 | 463 308 0 | Stustzradbefestigung
45. ) 463 297 1 { 463 297 1 | 463 297 1 | Radschiasne
46 | 910 512 2 | 910 %512 2 | 910 512 2 | Scheibe B 21
47 | 463 273 1 | 463 271 1 | 463 271 1 | Schwenkeinrichtung
48 | 463 229 0 | 463 229 0 | 463 229 0 | Lanker
{ 916 001 0 | 916 001 0 | 916 001 0 | Bolrzen mit kl.Kopf
| 953 027 6 | 953 027 0 | 953 027 0 | Rad kpl.5 Loch,7.00~12 Impl.6 PR
| 953 004 1 | 953 004 1 | 953 004 1 | Rad kpl.5 Loch,10.0-12 Impl 6 PR
| 463 318 1 | 463 319 1 | 463 319 1 | Laufrad-Achastummel




Transportverriegelung Mustang 120/140/160 ' | 24

A
|

AR
o e,
ﬂ/.'(;_f"_,
]
b |
a
!wgf {
e
P
e bhoog 1
7oA
T N
"L\\ LY \1'/
“ N h,"‘\ \ f“
1,87 \ Y&
r By

P

[}

&4 459 0

Produkt: {1l)Mustang 120 {2)Mustang 140 {3)Mustang 160
Abd. |Bestall-Nr.|Bestell-Nr.|Bestell-Nr.| Bezeichnung
I {1} I @ | {3) !

1 | 461 840 2 | 461 B40 2 | 461 B40 2 | Einlaufstick

2 | 462 947 0 | 462 947 0 | | Tranasportverrisgelung

3 ] 461 841 0 | 461 B41 0 | 461 841 0 | Bolzen f.Verriegelung

4 | 461 B46 0 | 461 B4E O | 461 846 0 | Druckfedar

5 | 461 844 1 | 461 6844 1 | 461 844 2 | Handgriff

€ | 912 671 0 | S12 671 0 | 912 671 0 | Spannhiilse § X 30




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1460-0 Seite: 1

- BESTELL-NR. TAF. ABB. . BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF., ARB.
15 296 1 22 24 123 292 1 16 23 123 721 0 13 23
15 296 1 23 24 123 355 1 14 12 132 169 1 17 7
97 082 5 15 10 123 356 1 14 12 345 573 1 18 7
97 082 5 16 10 123 367 0 11 27 450 035 0 19 22
97 085 8 15 21 123 368 0 11 27 450 035 0 21 39
97 085 8 16 21 123 371 0 11 27 450 178 0 19 45
97 085 8 19 12 123 372 0 11 27 450 178 0 21 62
97 085 8 21 46 123 375 0 12 29 450 240 1 20 45
97 086 4 15 15 123 376 0 12 29 450 2401 21 - 61
97 086 4 16 15 123 379 2 11 11 460 082 © 1 4
97 086 4 19 22 . 123 3911 12 47 460 097 1 1 24
97-087 1 15 17 123 391 1 13 24 460 135 1 = 15 3
97 087 1 16 17 123 412 0 14 12 460 140 2 15 38
97 087 2 19 18 123 413 0 14 12 460 141 1 15 3
97 087 2 21 32 123 420 2 11 11 460 154 3 1 39

111 166 0 12 46 123 420 2 12 13 460 154 3 2 4
123 049 1 10 25 123 432 2 12 22 ' 460 162 2 17 8
123 049 1 11 8 123 461 1 15 23 460 196 0 3 1
123 050 2 11 28 123 461 1 16 23 460 268 0 1 54
123 057 1 10 17 123 465 1 10 10 460 268 0 2 22
123 060 1. 11 12 123 468 2 10 7 460 412 2 5 12
123 060 1 12 14 123 477 2 10 7 460 453 3 1 14
123 060 1 16 37 123 483 0 14 1 460 455 3 1 23
123 109 1 11 38 123 484 0 14 1 460 457 1 1 22
1231091 12 39 123 485 1 14 3 460 458 1 1 19
123 112 6 11 24 123 486 0 14 3 460 459 1 1 12
123 112 6 12 27 123 492 0 10 3 460 460 3 1 33
123 138 1 15 23 123 493 0 10 3 ' 460 461 2 1 33
123 138 1 16 23 123 499 0 15 32 460 477 2 1 43
123 139 1 15 23 123 499 0 16 32 460 483 2 5 12
123 1391 16 23 123 500 0 15 32 460 495 2 17 13
123 160 4 11 22 123 500 0 16 32 460 521 0 1 41
123 160 4 12 25 123. 504 0 15 34 460 522 0 19 25
123 160 4 13 12 123 504 0 16 34 460 530 2 1 39
123 161 4 11 22 123 505 0 15 34 460 543 0 17 11
123 161 4 12 25 123 505 0 16 34 460 559 2 1 31
123 161 4 13 12 123 601 4 11 24 460 573 3 1 38
123 164 4 11 22 123 602 4 11 24 460 582 0 1 8
123 164 4 12 25 123 603 0 10 14 460 594 0 5 17
123 164 4 13 12 123 604 0 10 14 460 611 1 5 7
123 165 4 11 22 123 605 0 10 14 460 617 1 5 2
123 165 4 12 25 123 606 0 10 14 460 619 0 5 a
123 165 4 13 12 123 663 0 12 17 460 628 0 17 4
123 166 5 11 24 123 685 0 13 14 460 629 1 5 14
123 166 5 12 27 123 687 1 13 9 460 630 1 5 14
123 195 3 11 19 123 688 1 13 10 460 632 0 15 40
123 195 3 12 21 123 689 0 13 13 460 634 0 1 25
123 196 1 11 19 123 690 0 13 /23 460 660 0 19 2
123 197 2 12 16 123 691 0 13 20 460 662 0 19 5
123 198 1 11 14 123 696 0 13 14 460 696 1 15 41
123 207 0 10 16 123 697 0 13 13 460 696 1 17 3
123 207 0 i1 2 123 700 1 10 9 . 460 696 1 19 36
123 208 0 10 16 123 701 1 10 9 460 698 0 1 49
123 208 0 11 2 123 702 1 10 9 460 703 0 1 49
123 292 1 1 10 9 460 706 0 1 9

15 23 123 703



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nz.

BESTELL-NR.

460
460
460
460
460
461
461
461
461
461
46l

461
461
461
461
461
461
461
461
461
461
461

461
461
46l
461
461
461
461
461
461
461
461

461
461
461
461
462
462
462
462
462
482
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

709
714
7189
720
721
012

093

132
175
216
217

2538
309
337
378
381
403
403
403
499
519
525

591
600
615
714
790
790
790
840

841

844
846

905
905
908
1413
069
123
125
128
198
198
204

205
205
221
222
224
225
226
230
230
251
253

NHEFHFFROoOCOWOO R M CHONRKRMWBOOO QWooCoocooo PR K ODCOoOCOOoOROLOOOD O

HrHrRNMNNMNAEBUBNNN

TAF. ABR.
1 7
1 17
5 .7
5 2
5. 4
1 24
1 4
1 4
2 8
2 3
2 38
2 7
2 44
2 16
1 57
3 2
19 9
20 9
21 13
1 6
19 8
1 36
1 35
1 44
1 8
1 9
19 8
20 8
21 8
24 1
24 '3

24 5
24 4
13 23
21 34
19 14
21 25
2 39
18 9
18 15
18 14
21 3
21 3
6 13
6 13
7 16
1 17
6 15
6 16
6 16
6 15
6 13
7 16
1 17
21 - 3

BESTELL-

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

257
281
283
285
302
303
304
305
327
328
331

336
342
343
448
448
448
466
4166
466
478
478

502
bl4
515
516
527
560
588
590
593
611
614

620
621
639
638
657
€72
673
674
678
679
680

710
744
748
154
755
771
771
771
785
787
803

o N MR R OMHMWRERMMNMNORMRBRWLD SONMNNMNNNOMNNROOD B HEWREMBAROON.

COOoONNNOOCOOO

TAF . ABE.
6 13
18 12
18 g8
18 3
6 15
6 16
6 16
6 14
8 24
8 26
6 15
8 15
i 7
1 7.
2 5
1 6
4 18
19 25
20 25
21 47
19 27
21 41
1 14
1 12
1 19
1 22
1 23
i 9
8 25
g8 27
6 14
14 16
16 3
16 43
14 14
6 10
7 10
14 14
16 44
i6 41
16 42
16 43
16 45
16 45
2 6
2 17
2 12
6 16
6 26
19 37
20 - 37
21 44
6 16
6 26
1 33

1460-0

Seite:

BESTELL-NR.

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462

462

462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

462
462
462
462
462
462
462
462
462
462
462

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

804
804
805
806
809
809
826
829
830
31
842

842
847
847
847
863
873
874
875
877
877
8381

-882

883
884
885
885
885
8s81
892

893

894
896

897
898
899
501
845
947
953
953
955
992
952

009
010
010
011
011
¢12
014
015
016
017
018

OFMHREBEOMWRBRMEBE®SRM

CNOOWOOWHR W

COO0O0O0OOCO MMM

HOORMKEKONMNNNM

HHEHHRBROHEHOoOOS O o

TAF .

NN R
H oW

[
()]

N
WM KMAINn~JNW®

2

HbRPRNRRBRNDR

~SNwonw;m DR LU R I W T T

- o

AL TG BT T BT I, S XY

43
46
31
38
41
43
38
33
33
11
25

NhaHJNR

27



Numerisches Inhaltsverzeichnis Ffiir KRONE ET-Liste Nr.

. BESTELL~NR.

463
463
463
463
463
463
463
4€3
463
463
. 463

463

463
463
463
463
463
463

463

463
463
463

463
463
463
483
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463

463

463
463
463
463
463
463
463

019
024
027
035
035
035
037
048
052
054
056

058

065

066
066
066
087
oss
089

100

132
139

172
174

195

204
207
207
208
208
216
217
218

218
219
224

229

263
270
270
271
271
281
281

283

283
284

284.

285
285
288
288
289
289
292

COFRFHROOROKHRKMIERM HHRMODODOOKH KOO OO0 OO0OODOOD R OH.HNOHHHQHH

FHHEMRPBPRRAEROO

TAF. ABB.
8 9
16 48
17 4
5 14
6 22
7 21
14 14
6 15
6 13
8 10
8 8
8 8
19 40
1% 40
20 40
21 5
5 4
5 2
5 1
15 40
7 17
7 12
le 47
16 47
- 4 16
-4 14
22 1
23 1
22 1
23 1
22 2
22 2
22 4
23 4
23 2
23 2
23 418
22 12
22 10
23 10
22 47
23 47
22 22
23 22
22 18
23 18
22 20
23 20
22 21
23 21
22 14
23 14
22 13
23 13
22 11

BESTELL-NR.

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

463
463
463
463
463
463
463
463

463

463
463

463
463

463

463
463
463
463
463
463
463

463

463
463
463
463
463
463
463
463
463
463
463

292
2835
295
297
297
307
307
308
308
311
311

315
315
316
31s
319
319
324
326
327
336
368

372
373
374
386
396
418
418
418
420
420
421

421
422

424

424
424
424
425
425
425
425
427

427
431
431
434
434
435
435
442
451
453
454

OHHHHHHI—‘HO0.000000HI—'OOO CO0COORMELOOKHPE COOO0OO0OOKHROOR

CoOOoO0DDO0OCOOoO0COO0O

TAF. .ABB.
23 11
22 6
23 6
22 45
23 45
22 38
23 38
22 44
23 44
22 40
23 40
22 35
23 35
22 35
23 35
22 56
23 56

6 16
5 1
5 23
6 16
4 22
2 30
2 30
2 31
7 12
7 11
19 5
20 5
21 11
19 2
20 2
19 2
20 2
21 52
15 41
17 3
19 36
20 36
15 41
17 3
19 36
20 36
1 48
2 27
1 53
2 24
1 51
2 23
1 50
2 25
6 14
8 21
3 14
1 18

1460-0

Seite:

BESTELL-NR.

463
463
463
463
463
463
463
463
470
470
470

470
470
470
470
470
200
900
- 900
200
800
900

900
500
900
900
200
960

900"

800
900
9200
800

900
200
900
900
200
800
900
200
800
900
300

900
200
900
900
801
‘801
901
901
901
901
901

455
457
460
461
462
463
476
477
074
074
075

075
180
180
i80
1938
254
254
257
261
261
281

281
299
299
298
299
300
300
300
302
302
336

337
337
339
339
376
376
376
380
380
384
384

672
€672
€717
677
043
043
043
046
046

046

063

COO0OQOH D b B

HNNOOOOOOOO

OCOoO0O0OO0OCOoOOLOOO [ = =l e I I e N = e

COO00C0O0OOoCO0OOO0

3

TAF .

10
14
17
20
19
20
21

15 -

16
15
1le

22
23
15

i6

19
20
21

15
16
19

18
22
21
14
35

=
oot

43
45
23

19

21
20
15

26
26
e
36
41
41
56
13
35
35
41



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

901
501
901
201
901
901
801
901
901
901
901

901
901
901
801
901
901
901
501
801
901
301

901
901
- 901
902
802
902
802
902

802
902 .

802

803
903
903
903
903
903
903
204
904
904
804

904
904
904
504
904
205
805
905
208
208
908

064
064
084
126
132
132
137
137
142
142
142

202
204
376
376
412
421
511
511
674
676
676

678
678
678

914

914
914
914
924
924
924
924

218
220
220
417
477
479
479
046
046
097
097

097
522
5377
587
587
318
318
343
011
011
011

HHPrPROoOOODCOOCOOO

Co0OCOCOHHOOO ©COGCOCOOCOOOO

. O 00000 0COOO0

CoOO0OOCOoOHROBOO OO

TAF. ABB.
19 24
21 38
19 6

5 22
15 42
19 1
15 12
16 12

5 22

6 4

7 4
17 1

1 a7
14 13
15 37

1 13

1 40
22 43
23 43

5 13

5 13

6 20

5 13

6 5

7 3

5 3

6 11

7 13
21 1

5 3

6 11

7 13
21 1

1 32

1 32

2 32

8 6
18 32

8 6
18 32
15 24
16 24
19 6
20 6
21 6
14 10
11 15
15 28
16 28
15 31
16 31
14 2

5 20

6 1

7 1

EESTELL-NR.

908
908
908
908
908
908
908
208
808
908
908

808
908
808
908
808
908
208
508
908
808
908

908
908
208
908
308
908
908
808
208
808
908

208
s08
208
908
908
908
208
908
908
08
908

208
908
908
208
908
908
908
908
508
908
908

012
015
015
015
0i5
015
015
020
020
020
020

020
020
020
020
025
025
025
025
025
0625
025

025
025
025
025
031
520
520
525
525
525
704

7086
706

706

708
706
706
706
706
711
711
711

711
711
711
711
716
716
716
716
716
716
716

COO0O0DO0COGCOOOO

0000000000

HHrMOOCOCOOOCOOO

e e N R T Ry R

HRERRPROoOCOFROOCOO

TAF .

14
10
11
12
13
14
18

5

€

7
11

12
i3
15
16
5
6
7

10

il
12
15

16
19
20
21
13
15
16

- 11

12
18
1

1
16

20
21

17
18

19
20
22
23

10
15
17
19
20

Moo N R

15

23

26

26
13
42
55
28
16

34

11
24
39

39

27
29
11
39

1460-0

Seite:

BESTELL-NR.

908
308
908
908
908
908
908
908
908
908
908

908
908
%08
908
S08
208
208
508
908
908
08

908
908
908
508
908
208
910
910
210
910
910

210
910
910
910
910
910
810
910
910
910
810

910
910
910
910
910
510
910
910
910
910
910

716
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721

727
727
727
730
730
732
732
732
758
758
758

758
871
927
927
927
227
010
014
014
014
014

014
014

0le-

0le6
016
0l6
016
016
016
016
016

214
214
214
214
216
216
216
216
223
223
223

CoOO0ODDO0DO0OOG R

COoODOOBOoOOHMM

OO0 O00O0LOoO0O0O

COoOO0O0Oo0OO0COLCODOoOOD

OO0 O0OO0OOOOOO

4

55
21
18

46
12

W w N

11
11
15
23
22
12
16
18
21

12
14

1z
14

17
23
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

910
910
810
910
910
910
810
510
810
910
910

910

910
910
310
910
910
910
910
810
810
910

910
910
910
910
910
910
810
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910

910

910

910
910
911
911
911
911
911
911
911
912
912

223
252
252
252
252
356
360
360
413
414
414

506
506
510
510
511
511
511
511
511
511
511

512
512
512
€04
609
653
653
703
735
735
735

735
826
826
826
842
845
892
899
899
913
913

514
914
557
557
635
659
659
659
659
077
077

" ocooO0BDOoOOOCOOCG

000000000 KN HHHKEOCOOONNN OO0 OCOOoORMOO

COO0OO0OCO0DO0OO0OO0OO0

TAF. ABB.
23 33
20 22
21 14
22 42
23 42
16 1
15 30
16 30

3 9
19 35
21 36
10 8
11 3
12 45
18 5

4 8
11 37
12 38
13 19
19 38
20 38
21 58
19 7
22 46
23 46

1 20
14 4
22 30
23 30

2 14

1 11
19 133
20 33
21 48
19 34
20 34
21 53

1 1

1 1
19 33
22 37
23 37
22 8
23
22 8
23 8
22 7
23 7

1 2 -
15 13
16 13
19 21
21 37
20 21
21 29

BESTELL-NR.

812
912
912
912
912
912
912
812
912
912
812

912
912
912
912
912
9812
912
212
912
91z
912

91z
912
912
912
912
912
- 912
912
912
912
912

912
912
912
912
912
912
812
912
915
915
816

9le
9ls
916
916
917
917
917
917
917
917
917

077
077
287
287
582
613
613
613
613
615
643

€43
643
643
€643
643
€643
644
644
644
644
644

644
644
647
647
648
671
673
673
678
717
717

718
718
719
719
724
847
853
853
901
802
001

001
084
086
116
004
006
006
011
011
011
0i1

COO0O0OQOOHMOO

OCOoOKMrOOCOCDOOCOO

COO0O0QCOoOHOOOO

HHEHMRPOIOOCOOOOD

COO0ODOQORMEEMEM

TAF .

22
23
1
2
4
16
19
20
21
18
1

WNNHNDKHR®

NN

41
41
46
48

40
39
39
57

16
43
52
26

15
15

29

10
29
29
12
35

10
i3
12
39
54

49

51
17
45
45

- 47

30
28

1460-0

Seite:

BESTELL-NR.

o917
917
917
917
917
917
918
919
919
919
919

919
919
919
219
919
919
820
920
820
920
920

921
921
921
921
821
521
- 921
921
921
921
821

921
921
921
921
921
921
921
821
921
921
921

521
921
821
921
921
921
921
921
821
921
821

104
104
104
105
107
107
002
002
003
003
003

003
003
003
003
003
003
901
901
901
985
986

001
001
001
001
002
019
020
0339
041
042
042

042
045
046
046
046
054
054
054
067
067
067

067
079
083
083
083
084
093
098
130
1339
145

FHHEHRERHBERBRHERERBREQD

OO OO R OMEPERERH M

COQOOoOO0OOoDDOOo0

OHODOOCOOOOO0OOO

COoOO0OFROFROODOOO

5

TAF .

19
20
21
17
22
23
22
23

4

5

6

7
15
16
18
19
20

4

8.

Q0 o W

[
W W Wwwaon

10
10
15
10
17
17
13
19
10

17

12
16
21
10
25
27
17

29

30
16

31
24

29

14

26
24
23
30
20
18

13

13
11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1460-0 Seite: 6

. BESTELL~NR. TAF. ABH. BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ABE.
921 145 0 8 19 935 537 0 22 23 953 304 0 21 19
921 145 ¢ 18 19 935 537 0 23 23 953 304 0 22 27
921 171 0 3 12 935 706 0 1 16 953 304 0 23 27
921 171 ¢ 18 1 935 709 0 1 16 959 200 0 10 2
921 208 0 8 28 936 914 0 15 14 959 201 0 12 9
921-216 0 4 21 936 %314 0 16 14 959 206 0 11 7
921 3261 3 4 936 914 0 19 20 959 209 0 11 7
921 339 1 3 4 : 936 914 0 21 35 959 210 ¢ 11 7
921 343 0 3 4 937 584 0 1 3 959 211 0 11 7
921 416 0 18 9 937 584 0 2 37 . 959 216 0 12 9
921 434 0 4 11 937 590 0 2 2 859 217 0 10 2
921 447 0 3 4 937 594 0 1 3 959 221 0 13 6
921 448 0 3 4 938 833 0 22 31 959 300 0 10 2
921 449 0 3 4 938 833 0 23 31 959 301 0 12 9
921 488 0 8 15 952 1791 20 23 959 306 0 11 7
922 650 0 1 42 _ 952 1791 21 30 959 309 0 11 7
922 650 O 2 45 952 280 1 20 7 $59 310 0 11 7

'924 909 0 1 37 952 280 1 21 22 959 311 0 11 7
925 028 0 1 37 952 310 1 20 15 ' 959 316 0 12 9
925 102 1 8 7 952 310 1 21 21 959 317 0 10 2
925 102 1 18 33 952 327 0 20 20 959 321 0 13 6
925 107 1 8 7 952 327 0 21 28 : 959 400 0 10 24
925 107 1 18 33 952 330 0 20 19 959 401 0 10 24
930 136 0 15 18 952 330 0 21 27 859 405 0 11 6
930 136 0 16 19 952 599 0 22 34 959 405 0 12 43
930 136 0 19 17 952 599 0 23 34 959 406 0 13 22
930 136 0 21 45 953 004 1 20 50 959 415 ¢ 11 6
930 236 0 15 16 953 004 1 21 60 959 420 0 10 24
930 236 0 16 16 953 004 1 22 55 959 421 0 10 24
930 236 0 19 19 953 004 1 23 55 959 425 0 11 6
930 236 0 21 33 953 027 0 20 50 959 425 0 12 43
832 106 0 22 36 953 027 0 21 60 959 426 0 13 22
932 106 0 23 36 953 027 0 22 55 959 435 0 11 6
932 140 0 1 34 953 027 0 23 55 ' 959 500 0 12 5
932 144 0 22 29 953 103 0 20 12 959 501 0 12 6
932 144 0 23 29 . 953 103 0 21 18 959 505 0 12 6
932 177 0 1 3z 953 103 0 22 25 959 506 0 12 7
932 183 0 1 26 953 103 0 23 25 959 507 0 12 8
932 184 0 2 34 953 104 0 20 12 959 508 0 12 7
932 185 0 1 26 953 104 0 21 18 959 509 0 12 8
932 186 0 2 33 953 104 0 22 25 959 510 ¢ 13 2
932 187 0 1 26 953 104 0 23 25 959 511 0 13 3
932 212 0 20 11 953 204 1 20 14 959 512 0 13 4
832 212 0 21 16 953 204 1 21 20 959 513 0 13 5
932 222 0 20 18 953 2041 22 28 959 514 0 13 7
932 222 0 21 24 953 204 1 23 28 959 550 0 12 5
932 770 0 3 6 953 227 0 20 14 959 551 0 12 6
934 771 0 3 6 953 227 0 21 20 959 555 0 12 6
934 934 0 19 32 953 227 0 22 28 959 556 0 12 7
934 938 0 19 132 953 227 0 23 28 . 959 557 0 12 8
934 938 0 20 32 953 303 0 20 13 953 558 0 12 7
934 938 ¢ 21 10 953 303 0 21 19 959 559 ¢ 12 8
935 311 0 1 56 953 303 0 22 27 959 560 0 13 2
935 312 0 2 15 953 303 0 23 27 959 561 0 13 3
935 319 0 1 56 953 304 0 20 13 959 562 0 13 4



Numerisches Inhaltéverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELIL-NR.

859
959
969
969
969
969
969
969
969
969
968

96e9.

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

869
969
569
969
969
969
969
968
969
969
969

969
969
969

969.

969
969
969
969
969
969
969

969
969
969
969
969
969
969
969
969
969
969

563
564
001
001
005
c07
007
00%
009
009
017

a17
017
019
021
021
029
029
029
070
071
073

081
083
084
091
092
094
095
096
098
099
099

099
101
101
105
107
107
109
109
109
117
117

117
119
121
121
129
129
129
170
171
179
181

COoOo0O0DO00Oo QOO

COO0OO00O0Q0O0O0OO0

OO CO0COo0OO0O0OO0OO

CO0Oo0O0COO0OO0O0OD

OO0 COoOMHREROOO

TAF,

13
13
i §
12
11
11
i2
11
12
13
11

12
13
11
11
12
i1
12
13
1¢
10
10

10
10
190

14

14
10

10
10

10
10
12

13
il

12

11
11
12
11
iz
13
11
12

13
11
11
12
11
12
13
10
10
10
10

31
33
29
29
31
29
31
15
31

33
16
32
32
34
32
34
17
18
23
18

23
18
23

26
26
26
20
33
35

25
31
33
29
29
31
29
31
15
31
33

16
32
32
34
32
34
17

18

23
18
23

BESTELL-NR.

269
969
2969
969
969
269
969
969
969
969
969

969
969
269
969
969
969
969
9639

183
184
191
192
194
195
13%¢&
198
199
199
1939

294
296
297
394
396
397
504
554

CoOooOoOQoOOoOPr+roO

OO0 OoOO0O0C0O

TAF .

10
10
14
14
10
10
10
10
10
12
13

14
14
14
14

14

14
12
12

ABE .

18
23

26
26
26
20
33
35
25

1460-0 Seite:

BESTELL-NR.

7

TAF ., ABB.






Wi

e

F

Maschmenfabnken Bernard KRONE GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge =~ =" i
Heinrich-Krone-StraBe 10, W-4441 Spelle

Tel. (05877) 810, Tix. 981 648, Telefax (05977) 81 339




